
Solicitação de Orçamento

2 mensagens

Licitação SAAE <licitacaosaaebalsas@gmail.com>
Para: REAL MOVEIS <realmoveis.vendas@hotmail.com>

27 de maio de 2024 às 16:47

--

Maria do Socorro Germano Ferreira
Setor de Licitações
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Balsas-MA
CNPJ: 06.417.398/0001-42
Travessa do Salim, nº 85, Centro, Balsas-MA.
(99) 3541-2235

 orçamento moveis para SAAE.docx
14K

REAL MOVEIS <realmoveis.vendas@hotmail.com>
Para: "licitacaosaaebalsas@gmail.com" <licitacaosaaebalsas@gmail.com>

28 de maio de 2024 às 16:30

Atendendo sua solicitação, anexamos orçamento.

Aldemir Azevedo
Gerente Loja

De: Licitação SAAE <licitacaosaaebalsas@gmail.com>
Enviado: segunda-feira, 27 de maio de 2024 16:47
Para: REAL MOVEIS <realmoveis.vendas@hotmail.com>
Assunto: Solicitação de Orçamento

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

 orçamento moveis para SAAE.docx
14K

 ORÇAMENTO SAAE.PDF
5K

Real Moveis Matriz - CNPJ/CPF: 03.316.600/0001-51 IE/RG: 12.171.077-7
 Rua Gomes de Sousa, Centro - BALSAS-MA Fone: 99 3541-3097

ORÇAMENTO.: 000907 Emissao: 28/05/2024 Validade: 28/06/2024 Controle: 81430 Vendedor: 000216-AUGUSTO
 Forma Pgto: 30 DIAS Frete...: Valor do Frete: 0,00
 Cliente...: 068756-SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE BALSAS - S A A E (S A A E)
 CNPJ.....: 06.417.398/0001-42 CI/RG: Fone: 3541-2235
 Endereco..: TRAVESSA DO SALIM Nº: 000085 Bairro: CENTRO Cidade: BALSAS-MA
 Observacao: VENDA COM DESCONTO, ENTREGA EM 20 DIAS A CONTAR DA DATA DO ACEITE DESTE ORÇAMENTO.

: CODIGO	REFERENCIA	DESCRICAO	LOCAL DE SAIDA	UN	QUANT.	UNITARIO	TOTAL :
: 067601	17570	ARM M MOVEIS 2P 195 X 90 X 40		UN	3,00	1.199,00	3.597,00 :
: 066709	16798	BEB BEGEL COLUNA TIPO GARRAFAO STILLE MASTER		UN	2,00	1.059,00	2.118,00 :
: 070904	20222	BEB M. MOVEIS IND C/2 TORN 20L PINTADO		UN	1,00	1.999,00	1.999,00 :
: 070905	20223	CAD GIOBEL DIRETOR BRAÇO AJUSTAVEL PRETA		UN	6,00	1.129,00	6.774,00 :
: 001417	1080	CAD MACARRAO VITORIA 03		UN	6,00	169,00	1.014,00 :
: 068270	18052	CAD PL MOR BRANCA C/BRAÇO		UN	30,00	69,00	2.070,00 :
: 062750	13626	EST DE AÇO PANDIN 3P CZ		UN	3,00	239,00	717,00 :
: 068465	18210	MESA M. MOVEIS 120 X 60 X 75 MDF C/GAVETEIRO		UN	6,00	699,00	4.194,00 :

Quantidade de Itens: [Produtos: 8,00] TOTAL DE PRODUTOS.: 57
 PRODUTOS => Total Bruto: 22.483,00 Desconto 4.497,01 Total Líquido: 17.985,99 TOTAL DA NOTA: 17.985,99

VENDEDOR

CLIENTE

Solicitação de Orçamento

2 mensagens

Licitacao SAAE <licitacaosaaebalsas@gmail.com>
Para: papelariacasadopapel@hotmail.com

4 de junho de 2024 às 14:38

—

Maria do Socorro Germano Ferreira
Setor de Licitações
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Balsas-MA
CNPJ: 06.417.398/0001-42
Travessa do Salim, nº 85, Centro, Balsas-MA.
(99) 3541-2235

 orçamento moveis para SAAE.docx
14K

Casa do Papel Papelaria <papelariacasadopapel@hotmail.com>
Para: Licitacao SAAE <licitacaosaaebalsas@gmail.com>

4 de junho de 2024 às 16:55

Boa tarde, conforme solicitado segue em anexo a cotação.

Isaac Cardoso
99 3531-0143
99 984382031

De: Licitacao SAAE <licitacaosaaebalsas@gmail.com>

Enviado: terça-feira, 4 de junho de 2024 15:38

Para: papelariacasadopapel@hotmail.com <papelariacasadopapel@hotmail.com>

Assunto: Solicitação de Orçamento

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 Permanente.pdf
49K

Casa do Papel

QUALIDADE E VARIEDADE

I. de S. Cardoso Papelaria – ME

CNPJ: 08.612.410/0001-03 Insc. Estadual: 12.233.610-0

Rua Alfredo de Assis, 48 – Centro

Cep: 65.990-000 Riachão – MA

Email: papeliacasadopapel@hotmail.com

Telefone: (99) 3531-0143

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – BALSAS/MA

PROPOSTA

Prazo de validade 60 (sessenta) dias

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	MESA PARA ESCRITÓRIO COM DUAS GAVETAS	6	R\$ 795,00	R\$ 4.770,00
2	CADEIRAS PARA ESCRITÓRIO COM RODÍZIO E APOIO PARA O BRAÇO AJUSTÁVEL.	6	R\$ 345,00	R\$ 2.070,00
3	ARMÁRIO DE AÇO COM 04 PRATELHEIRAS E FECHADURA NAS PORTAS	3	R\$ 1.395,00	R\$ 4.185,00
4	CADEIRAS DE PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA ATÉ 182KG	30	R\$ 89,90	R\$ 2.697,00
5	CADIERAS DE MACARRÃO	6	R\$ 185,00	R\$ 1.110,00
6	BEBEDOU DE COLUNA COM 02 TORNEIRAS PARA GLÃO DE 20L	2	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
7	BEBEDOURO DE ÁGUA INDUSTRIAL COM 02 TORNEIRAS E FILTRO, CAPACIDADE PARA 25LITROS.	1	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00
8	PRATELHEIRA DE AÇO COM 03 BANDEJAS.	3	R\$ 165,00	R\$ 495,00
				R\$ 19.827,00

Valor de R\$ 19.827,00 (dezenove mil oitocentos e vinte e sete reais).

Riachão-MA, 03 de junho de 2024.

Isaac de Sousa Cardoso
I DE S CARDOSO PAPELARIA
CNPJ Nº 08.612.410/0001-03
Isaac de Sousa Cardoso
CPF: 728.233.561-34

Solicitação de Orçamento

2 mensagens

Licitação SAAE <licitacaosaaebalsas@gmail.com>
Para: eletrobalsas1@hotmail.com

5 de junho de 2024 às 09:23

--

Maria do Socorro Germano Ferreira
Setor de Licitações
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Balsas-MA
CNPJ: 06.417.398/0001-42
Travessa do Salim, nº 85, Centro, Balsas-MA.
(99) 3541-2235

 orçamento moveis para SAAE (1).docx
14K

ELETROBALSAS Móveis e Eletrodomesticos <eletrobalsas1@hotmail.com>
Para: Licitação SAAE <licitacaosaaebalsas@gmail.com>

5 de junho de 2024 às 17:46

Ok, recebido.

Dé: Licitação SAAE <licitacaosaaebalsas@gmail.com>

Enviado: quarta-feira, 5 de junho de 2024 10:23

Para: eletrobalsas1@hotmail.com <eletrobalsas1@hotmail.com>

Assunto: Solicitação de Orçamento

[Texto das mensagens anteriores oculto]



ORÇAMENTO REAL MOVEIS

1 mensagem

ELETROBALSAS Móveis e Eletrodomesticos <eletrobalsas1@hotmail.com>

6 de junho de 2024 às 14:57

Para: Licitacao SAAE <licitacaosaaebalsas@gmail.com>

 **ORÇAMENTO - SAAE BALSAS.pdf**
151K

ORÇAMENTO

Balsas/MA, 06/06/2024

V. P. De Abreu Comércio EPP

CNPJ: 09.056.212/0001-65 Inscrição Estadual: 12.239.840-8

Rua Enedina Silva nº 16, Bairro, Catumbi, Balsas - MA

À

SERVIÇO AUTONAMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE BALSAS

ITEM	DESCRIÇÃO	R\$ UNITÁRIO	QUANTIDADE	R\$ TOTAL
1	ARM M MOVEIS 2P 195 X 90 X 40	R\$ 1.219,00	3	3.657,00
2	BEB ESMALTEC COL ESTILO BCO EGS-35	R\$ 1.299,00	2	2.598,00
3	BEB SO AÇO C/2 TORNEIRA PINTADO	R\$ 2.829,00	1	2.829,00
4	CAD CADEIRONE MACARRAO PRIME CP7	R\$ 189,00	6	1.134,00
5	CAD GIOBEL DIRETOR BRAÇO AJUSTAVEL PRETA	R\$ 1.289,00	6	7.734,00
6	CAD PL MÔR BRANCA C/BRAÇO	R\$ 79,00	30	2.370,00
7	EST DE AÇO MODELO MOVEIS 3 PRAT C/REF	R\$ 249,00	3	747,00
8	MESA GIOBEL KLIN 1,20 2GVT AZUL	R\$ 689,00	6	4.134,00
Subtotal dos produtos: R\$ 25.203,00		Desconto R\$ 4.764,99	Total a pagar R\$ 20.438,01	
		% 18,91%		

VENDEDOR(A)	MARCIO REIS
CONTATO	99 98493-3792

E-mail: elz@balsas.com.br
Telefone: (99) 98170-0801



Relatório de Cotação: AQUISIÇÃO DE MÓVES

Pesquisa realizada entre 03/06/2024 08:17:36 e 03/06/2024 09:04:29

Relatório gerado no dia 03/06/2024 09:10:51 (IP: 170.84.114.51)

Em conformidade com a Instrução Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei n° 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado item.
Conforme Instrução Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei n° 14.133) no Artigo 3°: "A pesquisa de preços será materializada em documento que contara: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: MESA PARA ESCRITÓRIO COM DUAS GAVETAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 26	6	R\$ 1.075,00 (un)	-	R\$ 1.075,00	R\$ 6.450,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE	NºPregão:90122023 UASG:981253	22/01/2024	R\$ 960,00
2	CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA	NºPregão:202023 UASG:389476	16/01/2024	R\$ 1.085,01
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ Prefeitura do Município de Foz do Iguaçu	NºPregão:2052023 UASG:987563	11/01/2024	R\$ 1.180,00
Valor Unitário				R\$ 1.075,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.085,01	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.075,00
--	--

Item 2: CADEIRAS PARA ESCRITÓRIO COM RODÍZIO E APOIO PARA O BRAÇO AJUSTÁVEL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 12	6	R\$ 2.313,28 (un)	-	R\$ 2.313,28	R\$ 13.879,68

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO/ES	NºPregão:362023 UASG:985661	16/02/2024	R\$ 2.932,50
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DO DISTRITO FEDERAL	NºPregão:1332023 UASG:120625	10/01/2024	R\$ 2.882,34
Valor Unitário				R\$ 2.907,42

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço



MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DO OESTE	00033224	27/03/2024	RS 1.125,00
Valor Unitário			RS 1.125,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.882,34

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.313,28

Item 3: ARMÁRIO DE AÇO COM 04 PRATELHEIRAS E FECHADURA NAS PORTAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 10	3	R\$ 1.593,65 (un)	-	R\$ 1.593,65	RS 4.780,95

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	NºPregão:4992023 UASG:925373	07/05/2024	RS 1.573,00
2	ESTADO DE GOIAS FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CATALAO	Dispensa de Licitação Nº 90001/2024 UASG: 927538	01/02/2024	RS 1.358,50
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/ES	NºPregão:192023 UASG:985619	18/01/2024	RS 1.849,45
Valor Unitário				RS 1.593,65

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.573,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.593,65

Item 4: CADEIRAS DE PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA ATÉ 182KG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 10	30	R\$ 97,40 (un)	-	R\$ 97,40	RS 2.922,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	001-2024- ARAGUACEMA- TO-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS- PREGÃO ELETRÔNICO	02/05/2024	RS 96,40
2	Prefeitura Municipal de Aroazes	054_2023_Aroazes	26/12/2023	RS 95,81
3	MUNICIPIO DE RANCHARIA	00033523	17/10/2023	RS 100,00
Valor Unitário				RS 97,40

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 96,40

Média dos Preços Obtidos: R\$ 97,40

Item 5: CADEIRAS DE MACARRÃO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	6	RS 163,33 (un)	-	RS 163,33	RS 979,98

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORA	00002924	12/03/2024	RS 170,00
2	Prefeitura Municipal de Caracol	1539	15/12/2023	RS 164,00



3	Prefeitura Municipal de Diamante do Norte-PR	22723_572023	21/11/2023	RS 156,00
Valor Unitário				RS 163,33

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 164,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 163,33

Item 6: BEBEDOU DE COLUNA COM 02 TORNEIRAS PARA GALÃO DE 20L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 37	2	R\$ 1.431,23 (un)	-	R\$ 1.431,23	RS 2.862,46

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU	NºPregão:442023 UASG:985825	16/01/2024	RS 1.030,00
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Industria de Material Belico do Brasil/FLMG	NºPregão:15102023 UASG:168005	19/12/2023	RS 2.063,68
3	Agência de Modernização da Gestão de Processos	NºPregão:112972023 UASG:925998	23/11/2023	RS 1.200,00
Valor Unitário				RS 1.431,23

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.200,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.431,23

Item 7: BEBEDOURO DE ÁGUA INDUSTRIAL COM 02 TORNEIRAS E FILTRO, CAPACIDADE PARA 25LITROS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 18	1	R\$ 1.680,61 (un)	-	R\$ 1.680,61	RS 1.680,61

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.584.961/0001-56 - MUNICIPIO DE IBIÁ/MG	74484	06/11/2023	RS 1.626,33
2	MUNICIPIO DE UNAI	050-2023-UNAI-MG-MUNICIPIO DE UNAI-PREGÃO ELETRÔNICO	22/08/2023	RS 1.830,00
3	MUNICIPIO DE URUPA	63787097000144-1-000010-2023	04/07/2023	RS 1.585,51
Valor Unitário				RS 1.680,61

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.626,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.680,61

Item 8: PRATELHEIRA DE AÇO COM 03 BANDEJAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 67	3	R\$ 323,67 (un)	-	R\$ 323,67	RS 971,01

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO DO SUL/RJ	NºPregão:2092023 UASG:985873	22/02/2024	RS 330,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO DO SUL/RJ	NºPregão:2092023 UASG:985873	22/02/2024	RS 294,99
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BEZERROS	NºPregão:100332023 UASG:982337	21/02/2024	RS 346,03



Valor Unitário

R\$ 323,67

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 330,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 323,67

Valor Global: R\$ 34.526,69

Detalhamento dos Itens

Item 1: MESA PARA ESCRITÓRIO COM DUAS GAVETAS

Preço Estimado: R\$ 1.075,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.075,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.075,00

Quantidade

Descrição

Observação

6 Unidades

MESA PARA ESCRITÓRIO

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 960,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

Data: 22/01/2024 08:30

Objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de material permanente e mobiliários destinados a atender as necessidades da Secretaria de Assistência, Igualdade e Desenvolvimento Social e do Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Horizonte – CE..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:90122023 / UASG:981253

Lote/Item: /20

Descrição: Mesa escritório - Mesa Escritório Material Estrutura: Madeira Aglomerada , Material Tampo: Post Forming , Revestimento Tampo: Laminado Melamínico , Largura: 1,20 M, Profundidade: 0,60 M, Altura: 0,75 M, Espessura Tampo: 28 MM, Características Adicionais: Tampo C/Bordas Arredondadas, 2 Gavetas, Cor Marfim , Formato: Em L Com Conexão 70 X 70 Cm

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 21/03/2024 18:17

Homologação: 08/04/2024 17:34

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 264597 - Material Estrutura: Madeira Aglomerada | Material Tampo: Post Forming | Revestimento Tampo: Laminado Melamínico | Largura: 1,20 M | Profundidade: 0,60 M | Altura: 0,75 M | Espessura Tampo: 28 MM | Características Adicionais: Tampo C/Bordas Arredondadas, 2 Gavetas, Cor Marfim | Formato: Em L Com Conexão 70 X 70 Cm

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: CE

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

44.515.147/0001-90

COSTA LIMA COMERCIO.E REPRESENTACOES LTDA

R\$ 650,00

VENCEDOR

Marca: NEW MOBILI

Fabricante: NEW MOBILI

Modelo: NEW MOBILI

Descrição: ESTAÇÃO DE TRABALHO (MESA EM L) ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MEDINDO 1400MM X 1400MM X 600MM X 740MM (A) COM TAMPO, RETAGUARDA E CORPO MACIÇOS CONFECCIONADOS EM MDP DE NO MÍNIMO 15MM, COM REVESTIMENTO EM AMBAS AS FACES POR LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA RESISTÊNCIA. ACABAMENTO NO TAMPO, PÉS E GAVETA COM FITA DE BORDA COLADO POR CENTRO DE USINAGEM PELO SISTEMA HOTMELT NA COR CINZA CRISTAL COM 15 MM DE ALTURA E ESPESSURA DE 2 MM. POSSUI DOIS PÉS CONFECCIONADOS EM AÇO CHAPA "W" COM 6 DOBRAS COM TRÊS ESTRUTURAS: BARRA LIGAÇÃO MEDINDO 650MM(A)X200MM(L), CHAPA RETANGULAR COM 4 DOBRAS PERPENDICULARES E BASE OBLONGA. POSSUI DUAS CALHA PASSA FIOS PARA A PASSAGEM DOS FIOS ENTRE TAMPO E PÉ EM POLIESTIRENO. POSSUI 1 PÉ CENTRAL QUE FORMA A VIGA "T" REFORÇADO INTERNAMENTE COM TUBO RETANGULAR DE AÇO 20X40MM, FORMANDO UMA COLUNA DE PASSAGEM PARA FIAÇÃO EM FORMATO ELIPSE, NA COR CINZA CRISTAL; POSSUIR 04 PÉS TIPO PONTEIRA EM PLÁSTICO INJETADO EM POLIPROPILENO MEDINDO 30X60 COBRINDO TODA A PONTA DOS PÉS E NIVELADORES DE ALTA RESISTÊNCIA FIXADA NA BASE DOS PÉS POR SISTEMA DE ROSCA Ø5/16, QUE PERMITE A REGULAGEM QUANDO FOR NECESSÁRIO. ENTRE OS 03 PÉS DEVERÁ TER DUAS RETAGUARDA CONFECCIONADO EM MDP BP (15MM) FABRICADO ATRAVÉS DE PARTÍCULAS DE MADEIRA COM RESINAS SINTÉTICAS (UREIA FORMOL), REVESTIDO POR AMBAS AS FACES POR UMA FOLHA CELULÓSICA DECORATIVA BANHADA EM SOLUÇÃO MELAMÍNICA FIXADA ATRAVÉS DE UM PROCESSO DE PREENSA DE BAIXA PRESSÃO; PASSAGEM DE FIO EMBUTIDO NAS 03 COLUNAS; POSSUIR GAVETEIRO COM 02 GAVETAS NO LADO DIREITO.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

CE

Fortaleza

R. MONSENHOR SALAZAR, 102

(85) 8536-3005

licita.accessoria2021@gmail.com



Relatório gerado no dia 03/06/2024 09:10:51 (IP: 170.84.114.51)

Código Validação: mbKGn9c9eBUJDIOnC6cgXL2zRg%2f6hA5SivVard%2bxigqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=mbKGn9c9eBUJDIOnC6cgXL2zRg%2f6hA5SivVard%252bxigqHU8nPtm6WA%253d%253d

4 / 45

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
20.903.036/0001-92	A N Q GONCALVES JUNIOR EIRELI	RS 651,00			
Marca: CATFELLI Fabricante: CATFELLI Modelo: CATFELLI Descrição: Mesa Escritório Material Estrutura: Madeira Aglomerada , Material Tampo: Post Forming , Revestimento Tampo: Laminado Melamínico , Largura: 1,20 M, Profundidade: 0,60 M, Altura: 0,75 M, Espessura Tampo: 28 MM, Características Adicionais: Tampo C/Bordas Arredondadas, 2 Gavetas, Cor Marfim , Formato: Em L Com Conexão 70 X 70 Cm					
Estado: RN	Cidade: Mossoró	Endereço: R FELIPE CAMARAO, 853	Nome de Contato: Antônio Neuton Queiroz	Telefone: (84) 3321-4715	Email: jjlicitacoes@hotmail.com
19.255.771/0001-58	T PINHEIRO PATVA EIRELI	RS 780,00			
Marca: RIVEL Fabricante: RIVEL Modelo: X Descrição: ESTAÇÃO DE TRABALHO (MESA EM L) ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MEDINDO 1400MM X 1400MM X 600MM X 740MM (A) COM TAMPO, RETAGUARDA E CORPO MACIÇOS CONFECCIONADOS EM MDP DE NO MÍNIMO 15MM, COM REVESTIMENTO EM AMBAS AS FACES POR LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA RESISTÊNCIA, ACABAMENTO NO TAMPO, PÉS E GAVETA COM FITA DE BORDA COLADO POR CENTRO DE USINAGEM PELO SISTEMA HOTMELT NA COR CINZA CRISTAL COM 15 MM DE ALTURA E ESPESSURA DE 2 MM. POSSUI DOIS PÉS CONFECCIONADOS EM AÇO CHAPA "W" COM 6 DOBRAS COM TRÊS ESTRUTURAS: BARRA LIGAÇÃO MEDINDO 650MM(A) X 200MM(L), CHAPA RETANGULAR COM 4 DOBRAS PERPENDICULARES E BASE OBLONGA. POSSUI DUAS CALHA PASSA FIOS PARA A PASSAGEM DOS FIOS ENTRE TAMPO E PÉ EM POLIESTIRENO. POSSUI 1 PÉ CENTRAL QUE FORMA A VIGÁ "I" REFORÇADO INTERNAMENTE COM TUBO RETANGULAR DE AÇO 20X40MM, FORMANDO UMA COLUNA DE PASSAGEM PARA FIAÇÃO EM FORMATO ELIPSE, NA COR CINZA CRISTAL, POSSUIR 04 PÉS TIPO PONTEIRA EM PLÁSTICO INJETADO EM POLIPROPILENO MEDINDO 30X60 COBRINDO TODA A PONTA DOS PÉS E NIVELADORES DE ALTA RESISTÊNCIA FIXADA NA BASE DOS PÉS POR SISTEMA DE ROSCA 05/16, QUE PERMITE A REGULAGEM QUANDO FOR NECESSÁRIO. ENTRE OS 03 PÉS DEVERÁ TER DUAS RETAGUARDA CONFECCIONADO EM MDP BP (15MM) FABRICADO ATRAVÉS DE PARTÍCULAS DE MADEIRA COM RESINAS SINTÉTICAS (UREIA FÓRMOL), REVESTIDO POR AMBAS AS FACES POR UMA FOLHA CELULÓSICA DECORATIVA BANHADA EM SOLUÇÃO MELAMÍNICA FIXADA ATRAVÉS DE UM PROCESSO DE PREENSA DE BAIXA PRESSÃO: PASSAGEM DE FIO EMBUTIDO NAS 03 COLUNAS. POSSUIR GAVETEIRO COM 02 GAVETAS NO LADO DIREITO.					
Estado: CE	Cidade: Senador Pompeu	Endereço: AV FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, 258	Telefone: (85) 9652-5364	Email: vpcontabilidade@hotmail.com	
41.250.142/0001-94	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA	RS 800,00			
Marca: MOBLY Fabricante: MOBLY Modelo: Mesa escritório Descrição: Mesa Escritório Material Estrutura: Madeira Aglomerada , Material Tampo: Post Forming , Revestimento Tampo: Laminado Melamínico , Largura: 1,20 M, Profundidade: 0,60 M, Altura: 0,75 M, Espessura Tampo: 28 MM, Características Adicionais: Tampo C/Bordas Arredondadas, 2 Gavetas, Cor Marfim , Formato: Em L Com Conexão 70 X 70 Cm					
Estado: CE	Cidade: Quiterianópolis	Endereço: R PADRE MOACIR, 39	Nome de Contato: VIEIRA	Telefone: (88) 9697-6838	Email: vieiracostacomercio@gmail.com
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	RS 920,00			
Marca: PLENO MOVEIS Fabricante: PLENO MOVEIS Modelo: CALL CENTER Descrição: Mesa escritório - Mesa Escritório Material Estrutura: Madeira Aglomerada , Material Tampo: Post Forming , Revestimento Tampo: Laminado Melamínico , Largura: 1,20 M, Profundidade: 0,60 M, Altura: 0,75 M, Espessura Tampo: 28 MM, Características Adicionais: Tampo C/Bordas Arredondadas, 2 Gavetas, Cor Marfim , Formato: Em L Com Conexão 70 X 70 Cm					
Estado: SP	Cidade: Guarulhos	Endereço: RUA SANTA VITÓRIA, 123	Telefone: (87) 3762-0445	Email: silvandro_diego@hotmail.com	
24.805.886/0001-09	DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	RS 1.000,00			
Marca: RM Fabricante: RM Modelo: RM Descrição: Mesa Escritório Material Estrutura: Madeira Aglomerada , Material Tampo: Post Forming , Revestimento Tampo: Laminado Melamínico , Largura: 1,20 M, Profundidade: 0,60 M, Altura: 0,75 M, Espessura Tampo: 28 MM, Características Adicionais: Tampo C/Bordas Arredondadas, 2 Gavetas, Cor Marfim , Formato: Em L Com Conexão 70 X 70 Cm					
Estado: CE	Cidade: Ibiapina	Endereço: RUA DR. FRANCISCO AVELINO, 297	Nome de Contato: THALES	Telefone: (85) 98111-8147	Email: martinsdistribuidora1@gmail.com



49.410.635/0001-56 ERGO OFFICE COMERCIO DE MOVEIS LTDA

RS 1.100,00

Marca: Mag

Fabricante: Mag

Modelo: Estação de Trabalho

Descrição: ESTAÇÃO DE TRABALHO (MESA EM L) ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MEDINDO 1400MM X 1400MM X 600MM X 740MM (A) COM TAMPO, RETAGUARDA E CORPO MACIÇOS CONFECCIONADOS EM MDP DE NO MÍNIMO 15MM, COM REVESTIMENTO EM AMBAS AS FACES POR LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA RESISTÊNCIA. ACABAMENTO NO TAMPO, PÉS E GAVETA COM FITA DE BORDA COLADO POR CENTRO DE USINAGEM PELO SISTEMA HOTMELT NA COR CINZA CRISTAL COM 15 MM DE ALTURA E ESPESSURA DE 2 MM. POSSUI DOIS PÉS CONFECCIONADOS EM AÇO CHAPA "W" COM 6 DOBRAS COM TRÊS ESTRUTURAS: BARRA LIGAÇÃO MEDINDO 650MM(A)X200MM(L), CHAPA RETANGULAR COM 4 DOBRAS PERPENDICULARES E BASE OBLONGA. POSSUI DUAS CALHA PASSA FIOS PARA A PASSAGEM DOS FIOS ENTRE TAMPO E PÉ EM POLIESTIRENO; POSSUI 1 PÉ CENTRAL QUE FORMA A VIGA "I" REFORÇADO INTERNAMENTE COM TUBO RETANGULAR DE AÇO 20X40MM, FORMANDO UMA COLUNA DE PASSAGEM PARA FIAÇÃO EM FORMATO ELIPSE, NA COR CINZA CRISTAL; POSSUIR 04 PÉS TIPO PONTEIRA EM PLÁSTICO INJETADO EM POLIPROPILENO MEDINDO 30X60 COBRINDO TODA A PONTA DOS PÉS E NIVELADORES DE ALTA RESISTÊNCIA FIXADA NA BASE DOS PÉS POR SISTEMA DE ROSCA Ø5/16, QUE PERMITE A REGULAGEM QUANDO FOR NECESSÁRIO. ENTRE OS 03 PÉS DEVERÁ TER DUAS RETAGUARDA CONFECCIONADO EM MDP BP (15MM) FABRICADO ATRAVÉS DE PARTICULAS DE MADEIRA COM RESINAS SINTÉTICAS (UREIA FORMOL), REVESTIDO POR AMBAS AS FACES POR UMA FOLHA CELULÓSICA DECORATIVA BANHADA EM SOLUÇÃO MELAMÍNICA FIXADA ATRAVÉS DE UM PROCESSO DE PREENSA DE BAIXA PRESSÃO; PASSAGEM DE FIO EMBUTIDO NAS 03 COLUNAS; POSSUIR GAVETEIRO COM 02 GAVETAS NO LADO DIREITO.

Endereço:

04.063.503/0001-67 SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

RS 1.202,00

Marca: MARTINUCCI

Fabricante: MARTINUCCI

Modelo: JOB 25

Descrição: Estação de trabalho (mesa em l) especificações mínimas: medindo 1400 mm x 1400 mm x 600 mm x 740 mm (a) com tampo, retaguarda e corpo maciços confeccionados em MDP de no mínimo 15 mm, com revestimento em ambas as faces por laminado melamínico de alta resistência. acabamento no tampo, pés e gaveta com fita de borda colado por centro de usinagem pelo sistema hotmelt na cor cinza cristal com 15 mm de altura e espessura de 2 mm. possui dois pés confeccionados em aço chapa "w" com 6 dobras com três estruturas: barra ligação medindo 650 mm (a) x 200 mm (l), chapa retangular com 4 dobras perpendiculares e base oblonga. possui duas calhas passa fios para a passagem dos fios entre tampo e pé em poliestireno. possui 1 pé central que forma a viga "i" reforçado internamente com tubo retangular de aço 20 x 40 mm, formando uma coluna de passagem para fiação em formato elipse, na cor cinza cristal; possui 04 pés tipo ponteira em plástico injetado em polipropileno medindo 30x60 cobrindo toda a ponta dos pés e niveladores de alta resistência fixada na base dos pés por sistema de rosca ø5/16, que permite a regulagem quando for necessário. entre os 03 pés deverá ter duas retaguardas confeccionado em MDP BP (15 mm) fabricado através de partículas de madeira com resinas sintéticas (ureia formol), revestido por ambas as faces por uma folha celulósica decorativa banhada em solução melamínica fixada através de um processo de prensa de baixa pressão; passagem de fio embutido nas 03 colunas; possuir gaveteiro com 02 gavetas no lado direito.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

GO

Goiânia

R. 74, 557

MARCOS ANTONIO GOMES

(62) 3531-5700

comercial@shoppingdoescritorio.com.br

45.382.398/0001-06 MARIA GOMES DOS SANTOS

RS 1.202,33

Marca: MAP

Fabricante: MAP

Modelo: ESTAÇÃO DE TRABALHO (MESA EM L) ESPECIFICAÇÕES

Descrição: ESTAÇÃO DE TRABALHO (MESA EM L) ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MEDINDO 1400MM X 1400MM X 600MM X 740MM (A) COM TAMPO, RETAGUARDA E CORPO MACIÇOS CONFECCIONADOS EM MDP DE NO MÍNIMO 15MM, COM REVESTIMENTO EM AMBAS AS FACES POR LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA RESISTÊNCIA. ACABAMENTO NO TAMPO, PÉS E GAVETA COM FITA DE BORDA COLADO POR CENTRO DE USINAGEM PELO SISTEMA HOTMELT NA COR CINZA CRISTAL COM 15 MM DE ALTURA E ESPESSURA DE 2 MM. POSSUI DOIS PÉS CONFECCIONADOS EM AÇO CHAPA "W" COM 6 DOBRAS COM TRÊS ESTRUTURAS: BARRA LIGAÇÃO MEDINDO 650MM(A)X200MM(L), CHAPA RETANGULAR COM 4 DOBRAS PERPENDICULARES E BASE OBLONGA. POSSUI DUAS CALHA PASSA FIOS PARA A PASSAGEM DOS FIOS ENTRE TAMPO E PÉ EM POLIESTIRENO; POSSUI 1 PÉ CENTRAL QUE FORMA A VIGA "I" REFORÇADO INTERNAMENTE COM TUBO RETANGULAR DE AÇO 20X40MM, FORMANDO UMA COLUNA DE PASSAGEM PARA FIAÇÃO EM FORMATO ELIPSE, NA COR CINZA CRISTAL; POSSUIR 04 PÉS TIPO PONTEIRA EM PLÁSTICO INJETADO EM POLIPROPILENO MEDINDO 30X60 COBRINDO TODA A PONTA DOS PÉS E NIVELADORES DE ALTA RESISTÊNCIA FIXADA NA BASE DOS PÉS POR SISTEMA DE ROSCA Ø5/16, QUE PERMITE A REGULAGEM QUANDO FOR NECESSÁRIO. ENTRE OS 03 PÉS DEVERÁ TER DUAS RETAGUARDA CONFECCIONADO EM MDP BP (15MM) FABRICADO ATRAVÉS DE PARTICULAS DE MADEIRA COM RESINAS SINTÉTICAS (UREIA FORMOL), REVESTIDO POR AMBAS AS FACES POR UMA FOLHA CELULÓSICA DECORATIVA BANHADA EM SOLUÇÃO MELAMÍNICA FIXADA ATRAVÉS DE UM PROCESSO DE PREENSA DE BAIXA PRESSÃO; PASSAGEM DE FIO EMBUTIDO NAS 03 COLUNAS; POSSUIR GAVETEIRO COM 02 GAVETAS NO LADO DIREITO.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

CE

Fortaleza

R CORONEL JOAO DE OLIVEIRA, 420

(85) 9820-5644

comercialgsantos2022@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
19.356.094/0001-64	AVL SERVICOS E COMERCIO EIRELI	RS 1.202,33		
Marca: Própria Fabricante: Própria Modelo: Própria Descrição: ESTAÇÃO DE TRABALHO (MESA EM L) ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MEDINDO 1400MM X 1400MM X 600MM X 740MM (A) COM TAMPO, RETAGUARDA E CORPO MACIÇOS CONFECCIONADOS EM MDP DE NO MÍNIMO 15MM, COM REVESTIMENTO EM AMBAS AS FACES POR LAMINADO MELAMINICO DE ALTA RESISTÊNCIA. ACABAMENTO NO TAMPO. PÉS E GAVETA COM FITA DE BORDA COLADO POR CENTRO DE USINAGEM PELO SISTEMA HOTMELT NA COR CINZA CRISTAL COM 15 MM DE ALTURA E ESPESSURA DE 2 MM. POSSUI DOIS PÉS CONFECCIONADOS EM AÇO CHAPA "W" COM 6 DOBRAS COM TRÊS ESTRUTURAS: BARRA LIGAÇÃO MEDINDO 650MM(A)X200MM(L), CHAPA RETANGULAR COM 4 DOBRAS PERPENDICULARES E BASE OBLONGA. POSSUI DUAS CALHA PASSA FIOS PARA A PASSAGEM DOS FIOS ENTRE TAMPO E PÉ EM POLIESTIRENO. POSSUI 1 PÉ CENTRAL QUE FORMA A VIGA "I" REFORÇADO INTERNAMENTE COM TUBO RETANGULAR DE AÇO 20X40MM, FORMANDO UMA COLUNA DE PASSAGEM PARA FIAÇÃO EM FORMATO ELIPSE, NA COR CINZA CRISTAL; POSSUIR 04 PÉS TIPO PONTEIRA EM PLÁSTICO INJETADO EM POLIPROPILENO MEDINDO 30X60 COBRINDO TODA A PONTA DOS PÉS E NIVELADORES DE ALTA RESISTÊNCIA FIXADA NA BASE DOS PÉS POR SISTEMA DE ROSCA 05/16, QUE PERMITE A REGULAGEM QUANDO FOR NECESSÁRIO. ENTRE OS 03 PÉS DEVERÁ TER DUAS RETAGUARDA CONFECCIONADO EM MDP BP (15MM) FABRICADO ATRAVÉS DE PARTÍCULAS DE MADEIRA COM RESINAS SINTÉTICAS (UREIA FORMOL), REVESTIDO POR AMBAS AS FACES POR UMA FOLHA CELULÓSICA DECORATIVA BANHADA EM SOLUÇÃO MELAMINICA FIXADA ATRAVÉS DE UM PROCESSO DE PREENSA DE BAIXA PRESSÃO; PASSAGEM DE FIO EMBUTIDO NAS 03 COLUNAS; POSSUIR GAVETEIRO COM 02 GAVETAS NO LADO DIREITO.				
Estado: CE	Cidade: Caucaia	Endereço: R TOBIAS COSTA DE OLIVEIRA, 55	Telefone: (85) 3404-1765	Email: avcomerciosv@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **RS 1.085,01**
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA	Data: 16/01/2024 10:00
Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para registro de preço, com vistas à eventual aquisição de cadeiras, poltronas giratórias e móveis para reuniões, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Mesa escritório - Mesa Escritório Material Estrutura: Aço, Material Tampo: Mdp, Revestimento Tampo: Laminado Fenólico Melamínico, Cor Tampo: Bege, Largura: 1600 MM, Profundidade: 600 MM, Altura: 750 MM, Padrão Acabamento Tampo: Borda Pvc, Cor Estrutura: Preta, Acabamento Estrutura: Pintado Em Epóxi, Espessura Tampo: 25 M	SRP: SIM
CatMat: 458362 - Material Estrutura: Aço Material Tampo: Mdp Revestimento Tampo: Laminado Fenólico Melamínico Cor Tampo: Bege Largura: 1600 MM Profundidade: 600 MM Altura: 750 MM Padrão Acabamento Tampo: Borda Pvc Cor Estrutura: Preta Acabamento Estrutura: Pintado Em Epóxi Espessura Tampo: 25 MM	Identificação: NºPregão:202023 / UASG:389476
	Lote/Item: 1/5
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 06/02/2024 15:02
	Homologação: 23/02/2024 15:47
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.897.589/0001-29	BARCELOS ENGENHARIA & CONSTRUCAO LTDA.	RS 1.085,00
VENCEDOR		
Marca: Multiform; CollabRiv Fabricante: Multiform; CollabRivera, ou similar. Modelo: Mesaprancha (modelo 2) 1600 x 450x 740 Descrição: Mesa para reuniões em auditório, confeccionado em tampo no formato retangular, chapa de MDP (madeira termo estabilizada MDP) ou em MDF (Medium-density fiberboard) revestida em ambas as faces com fita termoprensada de melamínico com espessura de 0,2 mm, na COR CARVALHO MUNIQUE, ou CARVALHO NICE ou similar, texturizado, semifosco e anti reflexo, encabeçamentos frontal, posterior e laterais em fita de PVC na mesma cor da superfície, ou na cor preta, com 2,5 mm de espessura, colada por sistema hot melt, o revestido na face superior e bordas do contorno em película de material flexível no envolvimento melhor resistente a limpeza e umidade confeccionado em PVC ou PET termoformável a vácuo, com espessura mínima de 0,3 mm, sendo o revestimento único (interior na face superior e bordas do contorno). Mesa escritório - Mesa Escritório Material Estrutura: Aço, Material Tampo: Mdp, Revestimento Tampo: Laminado Fenólico Melamínico, Cor Tampo: Bege, Largura: 1600 MM, Profundidade: 600 MM, Altura: 750 MM, Padrão Acabamento Tampo: Borda Pvc, Cor Estrutura: Preta, Acabamento Estrutura: Pintado Em Epóxi, Espessura Tampo: 25 M		
Endereço:		

08.920.924/0001-18	BRASIL POLTRONAS E CADEIRAS LTDA	RS 1.085,01
Marca: martinucci Fabricante: martinucci Modelo: martinucci Descrição: Mesa Escritório Material Estrutura: Aço, Material Tampo: Mdp, Revestimento Tampo: Laminado Fenólico Melamínico, Cor Tampo: Bege, Largura: 1600 MM, Profundidade: 600 MM, Altura: 750 MM, Padrão Acabamento Tampo: Borda Pvc, Cor Estrutura: Preta, Acabamento Estrutura: Pintado Em Epóxi, Espessura Tampo: 25 M		
Endereço:		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.330.093/0001-60	F & R SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTDA	R\$ 1.100,00
Marca: SIMILAR Fabricante: SIMILAR Modelo: SIMILAR Descrição: MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA AÇO, MATERIAL TAMPO MDP, REVESTIMENTO TAMPO LAMINADO FENÓLICO MELAMÍNICO. COR TAMPO BEGE. LARGURA 1600 MM, PROFUNDIDADE 600 MM, ALTURA 750 MM, PADRÃO ACABAMENTO TAMPO BORDA PVC, COR ESTRUTURA PRETA. ACABAMENTO ESTRUTURA PINTADO EM EPÓXI, ESPESSURA TAMPO 25 MM.		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QNJ 48, 50
Telefone: (61) 9377-8123	Email: felixerochasolicoes@gmail.com	
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 1.180,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ Prefeitura do Município de Foz do Iguaçu	Data: 11/01/2024 09:00
Objeto: Seleção de propostas para futura e eventual aquisição de MOBILIÁRIO GERAL, em atendimento às demandas da Secretaria Municipal da Educação do Município de Foz do Iguaçu, pelo prazo de 12 (doze) meses..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Mesa escritório - Mesa Escritório Material Estrutura: Madeira, Material Tampo: Madeira, Revestimento Tampo: Laminado Fenólico Melamínico, Cor Tampo: Ovo, Largura: 1,60 M, Altura: 0,72 M, Comprimento: 1,40 M, Características Adicionais: Em "L", Apoio Metálico E Calha	SRP: SIM
CatMat: 420657 - Material Estrutura: Madeira Material Tampo: Madeira Revestimento Tampo: Laminado Fenólico Melamínico Cor Tampo: Ovo Largura: 1,60 M Altura: 0,72 M Comprimento: 1,40 M Características Adicionais: Em "L", Apoio Metálico E Calha	Identificação: NºPregão:2052023 / UASG:987563
	Lote/Item: /7
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 25/01/2024 09:27
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.925.642/0001-03	OFFICER MOVEIS E ELETRONICOS LTDA	R\$ 590,00
VENCEDOR		
Marca: PRÓPRIA Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO Descrição: MESA DE TRABALHO - tampo formato retangular, medindo 1400x600mm. H-740MM; confeccionado em madeira MDF de 25mm de espessura mínima, revestido nas duas faces em laminado melamínico de baixa pressão (BP) na cor TEKA ÁRTICO, Ref. ARAUCO, com acabamento em fita de PVC reto 2mm com 25mm de espessura (medidas mínimas), na cor aproximada ao tampo da mesa, com sistema de colagem hot melt (ou sistema similar); Peça de guiacabos (locada próximo aos pés da mesa) com 60mm de diâmetro mínimo em homopolímero de polipropileno (ou material similar) em duas peças, com tampa removível e sistema de trava; na cor da borda. Deve-se prever para os tampos retangulares duas unidades, um em cada canto da mesa; PAINEL FRONTAL: em madeira MDF revestido nas duas faces em laminado melamínico de baixa pressão (BP) na cor TEKA ÁRTICO, Ref. ARAUCO, com 18mm de espessura mínima e 365mm de altura, com acabamento em fita de PVC reto 2mm com 18mm de espessura (medidas mínimas) na cor do tampo da mesa, com sistema de colagem hot melt (ou sistema similar); ESTRUTURA: Pés com estrutura em forma de "P" constituída em tubos retangulares superior e vertical com 0,90mm de espessura mínima, e inferior com 1,20mm de espessura mínima sendo: travessa horizontal superior e uma coluna vertical em tubo de aço 20x30mm e travessa horizontal inferior em tubo de aço oblongo 29x53mm. Verticalmente com coluna para passagem de fiação em chapa nº 26 (mínima) soldada a estrutura; Conforme projeto e medidas a baixo Descrição Medidas (mm) A - Pés Estrutura superior em tubo 30x20mm - 500mm B - Pés Estrutura inferior em oblongo 29x58 - 500mm C - Largura do tampo - 600mm D - Espessura do tampo - 25 mm. Obs: as demais medidas devem seguir conforme o projeto a cima. A estrutura deverá ter acabamento com pintura lisa a pó epóxi brilhante, na cor alumínio esmaltado, sendo toda estrutura metálica com tratamento anti corrosivo, tipo fosfatização; Sapatas niveladoras na parte inferior instalada através de rebite de FERRO com rosca para acomodação de sapatas niveladoras com 2" de diâmetro; FERRAGENS Nos acabamentos de fechamento de topos das estruturas, deverá utilizar ponteiros de embutir, de PVC, na mesma cor da estrutura; GAVETEIRO Mesa teve possuir um gaveteiro com as seguintes especificações mínimas: MDF 10 mm, mínimo de duas gavetas, medidas: 40 cm de largura, 40 cm de profundidade, 25 cm de altura, acabamento perfeito com fita de borda e trilha/corrediza telescópica. Tranca e chave própria para fechamento por meio de fechadura, pelo menos, da primeira gaveta. Gaveteiro deve possuir a mesma cor e acabamento do restante da mesa. FIXAÇÃO O painel frontal é fixado a estrutura através de parafusos soberbós; A fixação dos tampos é feita através de parafusos ou pinos - com bordas plásticas ou metálicas; GARANTIA: A garantia deverá ser fornecida pelo fabricante do objeto, e será pelo período mínimo de 12 (doze) meses contada a partir do Recebimento Definitivo e Aceite do objeto, sem prejuízo de qualquer política de garantia adicional oferecida pelo fabricante. Conforme especificações, medidas, materiais e descritivo do projeto anexo.		
Estado: PR	Cidade: Guarapuava	Endereço: R AFONSO ALVES DE CAMARGO, 616
Telefone: (42) 3624-5754	Email: perflexmoveis@gmail.com	



36.953.803/0001-08 VIOLA MIX MOVEIS - EIRELI

R\$ 600,00

Marca: PRÓPRIA
Fabricante: PRÓPRIO
Modelo: PRÓPRIO

Descrição: MESA DE TRABALHO - tampo formato retangular, medindo 1400x600mm. H-740MM, confeccionado em madeira MDF de 25mm de espessura mínima, revestido nas duas faces em laminado melamínico de baixa pressão (BP) na cor TEKA ÁRTICO. Ref. ARAUCO. com acabamento em fita de PVC reto 2mm com 25mm de espessura (medidas mínimas), na cor aproximada ao tampo da mesa, com sistema de colagem hot melt (ou sistema similar); Peça de guiacabos (locada próximo aos pés da mesa) com 60mm de diâmetro mínimo em homopolímero de polipropileno (ou material similar) em duas peças, com tampa removível e sistema de trava, na cor da borda. Deve-se prever para os tampo retangulares duas unidades, um em cada canto da mesa; PAINEL FRONTAL: em madeira MDF revestido nas duas faces em laminado melamínico de baixa pressão (BP) na cor TEKA ÁRTICO. Ref. ARAUCO, com 18mm de espessura mínima e 365mm de altura, com acabamento em fita de PVC reto 2mm com 18mm de espessura (medidas mínimas) na cor do tampo da mesa, com sistema de colagem hot melt (ou sistema similar); ESTRUTURA: Pés com estrutura em forma de "I" constituída em tubos retangulares superior e vertical com 0,90mm de espessura mínima, e inferior com 1,20mm de espessura mínima sendo: travessa horizontal superior e uma coluna vertical em tubo de aço 20x30mm e travessa horizontal inferior em tubo de aço oblongo 29x58mm. Verticalmente com coluna para passagem de fiação em chapa nº 26 (mínima) soldada a estrutura; Conforme projeto e medidas a baixo Descrição Medidas (mm) A - Pés Estrutura superior em tubo 30x20mm - 500mm B - Pés Estrutura inferior em oblongo 29x58 - 500mm C - Largura do tampo - 600mm D - Espessura do tampo - 25 mm. Obs: as demais medidas devem seguir conforme o projeto a cima. A estrutura deverá ter acabamento com pintura lisa a pó epóxi brilhante, na cor alumínio esmaltado, sendo toda estrutura metálica com tratamento anti corrosivo, tipo fosfatização; Sapatas niveladoras na parte inferior instalada através de rebite de FERRO com rosca para acomodação de sapatas niveladoras com 2" de diâmetro; FERRAGENS Nos acabamentos de fechamento de topos das estruturas, deverá utilizar ponteiros de embutir, de PVC, na mesma cor da estrutura; GAVETEIRO Mesa teve possuir um gaveteiro com as seguintes especificações mínimas: MDF 10 mm, mínimo de duas gavetas, medidas: 40 cm de largura, 40 cm de profundidade, 25 cm de altura, acabamento perfeito com fita de borda e trilho/corrediça telescópica. Tranca e chave própria para fechamento por meio de fechadura, pelo menos, da primeira gaveta. Gaveteiro deve possuir a mesma cor e acabamento do restante da mesa. FIXAÇÃO O painel frontal é fixado a estrutura através de parafusos soberbos; A fixação dos tampo é feita através de parafusos ou pinos - com bordas plásticas ou metálicas; GARANTIA: A garantia deverá ser fornecida pelo fabricante do objeto, e será pelo período mínimo de 12 (doze) meses contada a partir do Recebimento Definitivo e Aceite do objeto, sem prejuízo de qualquer política de garantia adicional oferecida pelo fabricante. Conforme especificações, medidas, materiais e descritivo do projeto anexo.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Francisco Alves	R FRANCISCO ESCORSIN, 1256	Dailton	(44) 9844-8477	violamoveis@hotmail.com

47.236.144/0001-05 DEPIZOLI DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 698,00

Marca: MOBIDESK MESA DE TR
Fabricante: MOBIDESK MESA DE TRABALHO
Modelo: MOBIDESK MESA DE TRABALHO

Descrição: MESA DE TRABALHO - tampo formato retangular, medindo 1400x600mm. H-740MM, confeccionado em madeira MDF de 25mm de espessura mínima, revestido nas duas faces em laminado melamínico de baixa pressão (BP) na cor TEKA ÁRTICO. Ref. ARAUCO. com acabamento em fita de PVC reto 2mm com 25mm de espessura (medidas mínimas), na cor aproximada ao tampo da mesa, com sistema de colagem hot melt (ou sistema similar); Peça de guiacabos (locada próximo aos pés da mesa) com 60mm de diâmetro mínimo em homopolímero de polipropileno (ou material similar) em duas peças, com tampa removível e sistema de trava, na cor da borda. Deve-se prever para os tampo retangulares duas unidades, um em cada canto da mesa; PAINEL FRONTAL: em madeira MDF revestido nas duas faces em laminado melamínico de baixa pressão (BP) na cor TEKA ÁRTICO. Ref. ARAUCO, com 18mm de espessura mínima e 365mm de altura, com acabamento em fita de PVC reto 2mm com 18mm de espessura (medidas mínimas) na cor do tampo da mesa, com sistema de colagem hot melt (ou sistema similar); ESTRUTURA: Pés com estrutura em forma de "I" constituída em tubos retangulares superior e vertical com 0,90mm de espessura mínima, e inferior com 1,20mm de espessura mínima sendo: travessa horizontal superior e uma coluna vertical em tubo de aço 20x30mm e travessa horizontal inferior em tubo de aço oblongo 29x58mm. Verticalmente com coluna para passagem de fiação em chapa nº 26 (mínima) soldada a estrutura; Conforme projeto e medidas a baixo Descrição Medidas (mm) A - Pés Estrutura superior em tubo 30x20mm - 500mm B - Pés Estrutura inferior em oblongo 29x58 - 500mm C - Largura do tampo - 600mm D - Espessura do tampo - 25 mm. Obs: as demais medidas devem seguir conforme o projeto a cima. A estrutura deverá ter acabamento com pintura lisa a pó epóxi brilhante, na cor alumínio esmaltado, sendo toda estrutura metálica com tratamento anti corrosivo, tipo fosfatização; Sapatas niveladoras na parte inferior instalada através de rebite de FERRO com rosca para acomodação de sapatas niveladoras com 2" de diâmetro; FERRAGENS Nos acabamentos de fechamento de topos das estruturas, deverá utilizar ponteiros de embutir, de PVC, na mesma cor da estrutura; GAVETEIRO Mesa teve possuir um gaveteiro com as seguintes especificações mínimas: MDF 10 mm, mínimo de duas gavetas, medidas: 40 cm de largura, 40 cm de profundidade, 25 cm de altura, acabamento perfeito com fita de borda e trilho/corrediça telescópica. Tranca e chave própria para fechamento por meio de fechadura, pelo menos, da primeira gaveta. Gaveteiro deve possuir a mesma cor e acabamento do restante da mesa. FIXAÇÃO O painel frontal é fixado a estrutura através de parafusos soberbos; A fixação dos tampo é feita através de parafusos ou pinos - com bordas plásticas ou metálicas; GARANTIA: A garantia deverá ser fornecida pelo fabricante do objeto, e será pelo período mínimo de 12 (doze) meses contada a partir do Recebimento Definitivo e Aceite do objeto, sem prejuízo de qualquer política de garantia adicional oferecida pelo fabricante. Conforme especificações, medidas, materiais e descritivo do projeto anexo.

Endereço:



24.987.983/0001-60 W A MARTINS MOVEIS EIRELI

RS 870,00

Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA

Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA

Modelo: FABRICAÇÃO PRÓPRIA

Descrição: MESA DE TRABALHO - tampo formato retangular, medindo 1400x600mm. H-740MM, confeccionado em madeira MDF de 25mm de espessura mínima, revestido nas duas faces em laminado melamínico de baixa pressão (BP) na cor TEKA ÁRTICO, Ref. ARAUCO, com acabamento em fita de PVC reto 2mm com 25mm de espessura (medidas mínimas), na cor aproximada ao tampo da mesa, com sistema de colagem hot melt (ou sistema similar); Peça de guia cabos (locada próximo aos pés da mesa) com 60mm de diâmetro mínimo em homopolímero de polipropileno (ou material similar) em duas peças, com tampa removível e sistema de trava, na cor da borda. Deve-se prever para os tampos retangulares duas unidades, um em cada canto da mesa; PAINEL FRONTAL: em madeira MDF revestido nas duas faces em laminado melamínico de baixa pressão (BP) na cor TEKA ÁRTICO, Ref. ARAUCO, com 18mm de espessura mínima e 365mm de altura, com acabamento em fita de PVC reto 2mm com 18mm de espessura (medidas mínimas) na cor do tampo da mesa, com sistema de colagem hot melt (ou sistema similar); ESTRUTURA: Pés com estrutura em forma de "I" constituída em tubos retangulares superior e vertical com 0,90mm de espessura mínima, e inferior com 1,20mm de espessura mínima sendo: travessa horizontal superior e uma coluna vertical em tubo de aço 20x30mm e travessa horizontal inferior em tubo de aço oblongo 29x58mm. Verticalmente com coluna para passagem de fiação em chapa nº 26 (mínima) soldada a estrutura; Conforme projeto e medidas a baixo Descrição Medidas (mm) A - Pés Estrutura superior em tubo 30x20mm - 500mm B - Pés Estrutura inferior em oblongo 29x58 - 500mm C - Largura do tampo - 600mm D - Espessura do tampo - 25 mm. Obs: as demais medidas devem seguir conforme o projeto a cima. A estrutura deverá ter acabamento com pintura lisa a pó epóxi brilhante, na cor alumínio esmaltado, sendo toda estrutura metálica com tratamento anti corrosivo, tipo fosfatização; Sapatas niveladoras na parte inferior instalada através de rebite de FERRO com rosca para acomodação de sapatas niveladoras com 2" de diâmetro; FERRAGENS Nos acabamentos de fechamento de topos das estruturas, deverá utilizar ponteiros de embutir, de PVC, na mesma cor da estrutura; GAVETEIRO Mesa deve possuir um gaveteiro com as seguintes especificações mínimas: MDF 10 mm, mínimo de duas gavetas, medidas: 40 cm de largura, 40 cm de profundidade, 25 cm de altura, acabamento perfeito com fita de borda e trilho/corrediça telescópica. Tranca e chave própria para fechamento por meio de fechadura, pelo menos, da primeira gaveta. Gaveteiro deve possuir a mesma cor e acabamento do restante da mesa. FIXAÇÃO O painel frontal é fixado a estrutura através de parafusos soberbos; A fixação dos tampos é feita através de parafusos ou pinos - com bordas plásticas ou metálicas; GARANTIA: A garantia deverá ser fornecida pelo fabricante do objeto, e será pelo período mínimo de 12 (doze) meses contada a partir do Recebimento Definitivo e Aceite do objeto, sem prejuízo de qualquer política de garantia adicional oferecida pelo fabricante. Conforme especificações, medidas, materiais e descritivo do projeto anexo.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Foz do Iguaçu	TV HUGO FREITAS, 50	(45) 9928-1740/ (45) 3028-3310	carlos@coamcontabilidade.com.br

15.349.114/0001-19 SEVEN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

RS 930,00

Marca: MARCA PROPRIA

Fabricante: MARCA PROPRIA

Modelo: MOD. PROPRIO

Descrição: MESA DE TRABALHO - TAMPO FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 1400X600MM. H-740MM, CONFECCIONADO EM MADEIRA MDF DE 25MM DE ESPESSURA MÍNIMA, REVESTIDO NAS DUAS FACES EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP) NA COR TEKA ÁRTICO, REF. ARAUCO, COM ACABAMENTO EM FITA DE PVC RETO 2MM COM 25MM DE ESPESSURA (MEDIDAS MÍNIMAS), NA COR APROXIMADA AO TAMPO DA MESA, COM SISTEMA DE COLAGEM HOT MELT (OU SISTEMA SIMILAR); PEÇA DE GUIACABOS (LOCADA PRÓXIMO AOS PÉS DA MESA) COM 60MM DE DIÂMETRO MÍNIMO EM HOMOPOLÍMERO DE POLIPROPILENO (OU MATERIAL SIMILAR) EM DUAS PEÇAS, COM TAMPA REMOVÍVEL E SISTEMA DE TRAVA, NA COR DA BORDA. DEVE-SE PREVER PARA OS TAMPOS RETANGULARES DUAS UNIDADES, UM EM CADA CANTO DA MESA; PAINEL FRONTAL: EM MADEIRA MDF REVESTIDO NAS DUAS FACES EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP) NA COR TEKA ÁRTICO, REF. ARAUCO, COM 18MM DE ESPESSURA MÍNIMA E 365MM DE ALTURA, COM ACABAMENTO EM FITA DE PVC RETO 2MM COM 18MM DE ESPESSURA (MEDIDAS MÍNIMAS) NA COR DO TAMPO DA MESA; COM SISTEMA DE COLAGEM HOT MELT (OU SISTEMA SIMILAR); ESTRUTURA: PÉS COM ESTRUTURA EM FORMA DE "I" CONSTITUÍDA EM TUBOS RETANGULARES SUPERIOR E VERTICAL COM 0,90MM DE ESPESSURA MÍNIMA, E INFERIOR COM 1,20MM DE ESPESSURA MÍNIMA SENDO: TRAVESSA HORIZONTAL SUPERIOR E UMA COLUNA VERTICAL EM TUBO DE AÇO 20X30MM E TRAVESSA HORIZONTAL INFERIOR EM TUBO DE AÇO OBLONGO 29X58MM. VERTICALMENTE COM COLUNA PARA PASSAGEM DE FIAÇÃO EM CHAPA Nº 26 (MÍNIMA) SOLDADA A ESTRUTURA; CONFORME PROJETO E MEDIDAS A BAIXO DESCRIÇÃO MEDIDAS (MM) A - PÉS ESTRUTURA SUPERIOR EM TUBO 30X20MM - 500MM B - PÉS ESTRUTURA INFERIOR EM OBLONGO 29X58 - 500MM C - LARGURA DO TAMPO - 600MM D - ESPESSURA DO TAMPO - 25 MM. OBS: AS DEMAIS MEDIDAS DEVEM SEGUIR CONFORME O PROJETO A CIMA. A ESTRUTURA DEVERÁ TER ACABAMENTO COM PINTURA LISA A PÓ EPÓXI BRILHANTE, NA COR ALUMÍNIO ESMALTADO, SENDO TODA ESTRUTURA METÁLICA COM TRATAMENTO ANTI CORROSIVO, TIPO FOSFATIZAÇÃO; SAPATAS NIVELADORAS NA PARTE INFERIOR INSTALADA ATRAVÉS DE REBITE DE FERRO COM ROSCA PARA ACOMODAÇÃO DE SAPATAS NIVELADORAS COM 2" DE DIÂMETRO; FERRAGENS NOS ACABAMENTOS DE FECHAMENTO DE TOPOS DAS ESTRUTURAS, DEVERÁ UTILIZAR PONTIERS DE EMBUTIR, DE PVC, NA MESMA COR DA ESTRUTURA; GAVETEIRO MESA DEVE POSSUIR UM GAVETEIRO COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MDF 10 MM, MÍNIMO DE DUAS GAVETAS, MEDIDAS: 40 CM DE LARGURA, 40 CM DE PROFUNDIDADE, 25 CM DE ALTURA, ACABAMENTO PERFEITO COM FITA DE BORDA E TRILHO/CORREDIÇA TELESCÓPICA. TRANCA E CHAVE PRÓPRIA PARA FECHAMENTO POR MEIO DE FECHADURA, PELO MENOS, DA PRIMEIRA GAVETA. GAVETEIRO DEVE POSSUIR A MESMA COR E ACABAMENTO DO RESTANTE DA MESA. FIXAÇÃO O PAINEL FRONTAL É FIXADO A ESTRUTURA ATRAVÉS DE PARAFUSOS SOBERBOS; A FIXAÇÃO DOS TAMPOS É FEITA ATRAVÉS DE PARAFUSOS OU PINOS - COM BORDAS PLÁSTICAS OU METÁLICAS; GARANTIA: A GARANTIA DEVERÁ SER FORNECIDA PELO FABRICANTE DO OBJETO, E SERÁ PELO PERÍODO MÍNIMO DE 12 (DOZE) MESES CONTADA A PARTIR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO E ACEITE DO OBJETO. SEM PREJUÍZO DE QUALQUER POLÍTICA DE GARANTIA ADICIONAL OFERECIDA PELO FABRICANTE. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS. PRAZO DE GARANTIA: 12 (DOZE) MESES. MARCA: MARCA PROPRIA - MODELO: MOD. PROPRIO.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Toledo	RUA DOMINGOS PASQUALLI, 29	Emerson Marcos	(45) 3054-5504	sevenequipamentos@yahoo.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.700.761/0001-60	GREGORIO'S COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 1.090,00

Marca: LBS DO BRASIL

Fabricante: LBS DO BRASIL LTDA

Modelo: MR-140

Descrição: MESA DE TRABALHO - tampo formato retangular, medindo 1400x600mm, H-740MM, confeccionado em madeira MDF de 25mm de espessura mínima, revestido nas duas faces em laminado melamínico de baixa pressão (BP) na cor TEKA ÁRTICO, Ref. ARAUCO, com acabamento em fita de PVC reto 2mm com 25mm de espessura (medidas mínimas), na cor aproximada ao tampo da mesa, com sistema de colagem hot melt (ou sistema similar); Peça de guiacabos (locada próximo aos pés da mesa) com 60mm de diâmetro mínimo em homopolímero de polipropileno (ou material similar) em duas peças, com tampa removível e sistema de trava, na cor da borda. Deve-se prever para os tampo retangulares duas unidades, um em cada canto da mesa; PAINEL FRONTAL: em madeira MDF revestido nas duas faces em laminado melamínico de baixa pressão (BP) na cor TEKA ÁRTICO, Ref. ARAUCO, com 18mm de espessura mínima e 365mm de altura, com acabamento em fita de PVC reto 2mm com 18mm de espessura (medidas mínimas) na cor do tampo da mesa, com sistema de colagem hot melt (ou sistema similar); ESTRUTURA: Pés com estrutura em forma de "I" constituída em tubos retangulares superior e vertical com 0,90mm de espessura mínima, e inferior com 1,20mm de espessura mínima sendo: travessa horizontal superior e uma coluna vertical em tubo de aço 20x30mm e travessa horizontal inferior em tubo de aço oblongo 29x58mm. Verticalmente com coluna para passagem de fiação em chapa n° 26 (mínima) soldada a estrutura; Conforme projeto e medidas a baixo Descrição Medidas (mm) A - Pés Estrutura superior em tubo 30x20mm - 500mm B - Pés Estrutura inferior em oblongo 29x58 - 500mm C - Largura do tampo - 600mm D - Espessura do tampo - 25 mm. Obs: as demais medidas devem seguir conforme o projeto a cima. A estrutura deverá ter acabamento com pintura lisa a pó epóxi brilhante, na cor alumínio esmaltado, sendo toda estrutura metálica com tratamento anti corrosivo, tipo fosfatização; Sapatas niveladoras na parte inferior instalada através de rebite de FERRO com rosca para acomodação de sapatas niveladoras com 2" de diâmetro; FERRAGENS Nos acabamentos de fechamento de topos das estruturas, deverá utilizar ponteiros de embutir, de PVC, na mesma cor da estrutura; GAVETEIRO Mesa teve possuir um gaveteiro com as seguintes especificações mínimas: MDF 10 mm, mínimo de duas gavetas, medidas: 40 cm de largura, 40 cm de profundidade, 25 cm de altura, acabamento perfeito com fita de borda e trilha/corredieira telescópica. Tranca e chave própria para fechamento por meio de fechadura, pelo menos, da primeira gaveta. Gaveteiro deve possuir a mesma cor e acabamento do restante da mesa. FIXAÇÃO O painel frontal é fixado a estrutura através de parafusos soberbos; A fixação dos tampo é feita através de parafusos ou pinos - com bordas plásticas ou metálicas; GARANTIA: A garantia deverá ser fornecida pelo fabricante do objeto, e será pelo período mínimo de 12 (doze) meses contada a partir do Recebimento Definitivo e Aceite do objeto, sem prejuízo de qualquer política de garantia adicional oferecida pelo fabricante. Conforme especificações, medidas, materiais e descritivo do projeto anexo.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R SAO JOAO DO PARAISO. 422	(11) 2143-2511	gregorios.com@hotmail.com

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.604.236/0001-62	LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 1.180,00

Marca: LAYOUT

Fabricante: LAYOUT

Modelo: MAD.MTR + MAD.GF2

Descrição: MESA DE TRABALHO - tampo formato retangular, medindo 1400x600mm, H-740MM, confeccionado em madeira MDF de 25mm de espessura mínima, revestido nas duas faces em laminado melamínico de baixa pressão (BP) na cor TEKA ÁRTICO, Ref. ARAUCO, com acabamento em fita de PVC reto 2mm com 25mm de espessura (medidas mínimas), na cor aproximada ao tampo da mesa, com sistema de colagem hot melt (ou sistema similar); Peça de guiacabos (locada próximo aos pés da mesa) com 60mm de diâmetro mínimo em homopolímero de polipropileno (ou material similar) em duas peças, com tampa removível e sistema de trava, na cor da borda. Deve-se prever para os tampo retangulares duas unidades, um em cada canto da mesa; PAINEL FRONTAL: em madeira MDF revestido nas duas faces em laminado melamínico de baixa pressão (BP) na cor TEKA ÁRTICO, Ref. ARAUCO, com 18mm de espessura mínima e 365mm de altura, com acabamento em fita de PVC reto 2mm com 18mm de espessura (medidas mínimas) na cor do tampo da mesa, com sistema de colagem hot melt (ou sistema similar); ESTRUTURA: Pés com estrutura em forma de "I" constituída em tubos retangulares superior e vertical com 0,90mm de espessura mínima, e inferior com 1,20mm de espessura mínima sendo: travessa horizontal superior e uma coluna vertical em tubo de aço 20x30mm e travessa horizontal inferior em tubo de aço oblongo 29x58mm. Verticalmente com coluna para passagem de fiação em chapa n° 26 (mínima) soldada a estrutura; Conforme projeto e medidas a baixo Descrição Medidas (mm) A - Pés Estrutura superior em tubo 30x20mm - 500mm B - Pés Estrutura inferior em oblongo 29x58 - 500mm C - Largura do tampo - 600mm D - Espessura do tampo - 25 mm. Obs: as demais medidas devem seguir conforme o projeto a cima. A estrutura deverá ter acabamento com pintura lisa a pó epóxi brilhante, na cor alumínio esmaltado, sendo toda estrutura metálica com tratamento anti corrosivo, tipo fosfatização; Sapatas niveladoras na parte inferior instalada através de rebite de FERRO com rosca para acomodação de sapatas niveladoras com 2" de diâmetro; FERRAGENS Nos acabamentos de fechamento de topos das estruturas, deverá utilizar ponteiros de embutir, de PVC, na mesma cor da estrutura; GAVETEIRO Mesa teve possuir um gaveteiro com as seguintes especificações mínimas: MDF 10 mm, mínimo de duas gavetas, medidas: 40 cm de largura, 40 cm de profundidade, 25 cm de altura, acabamento perfeito com fita de borda e trilha/corredieira telescópica. Tranca e chave própria para fechamento por meio de fechadura, pelo menos, da primeira gaveta. Gaveteiro deve possuir a mesma cor e acabamento do restante da mesa. FIXAÇÃO O painel frontal é fixado a estrutura através de parafusos soberbos; A fixação dos tampo é feita através de parafusos ou pinos - com bordas plásticas ou metálicas; GARANTIA: A garantia deverá ser fornecida pelo fabricante do objeto, e será pelo período mínimo de 12 (doze) meses contada a partir do Recebimento Definitivo e Aceite do objeto, sem prejuízo de qualquer política de garantia adicional oferecida pelo fabricante. Conforme especificações, medidas, materiais e descritivo do projeto anexo. Marca: layout Modelo: MAD.MTR + MAD.GF2 Catma: 420657

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Caxias do Sul	R ANTONIO ZANINI. 387	Cleonice	(54) 3224-6808	layoutbrasil@gmail.com

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
80.170.897/0001-30	TECNOFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DO MOBILIARIO LTDA	R\$ 1.269,99

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: PROPRIO

Descrição: MESA DE TRABALHO - tampo formato retangular, medindo 1400x600mm, na altura de 740mm

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Quatro Barras	RUA JOSE RODRIGUES-FORTES. 264	Flavio Cordeiro	(41) 3671-8400	licitacoes@tecnoflex.com



85.515.542/0001-50 PRIMAX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MOVEIS LTDA

R\$ 1.270,00

Marca: MARTINUCCI

Fabricante: MARTINUCCI

Modelo: SW2ME1460ER2GV

Descrição: MESA DE TRABALHO - tampo formato retangular, medindo 1400x600mm. H-740MM, confeccionado em madeira MDF de 25mm de espessura mínima, revestido nas duas faces em laminado melamínico de baixa pressão (BP) na cor TEKA ÁRTICO, Ref. ARAUCO, com acabamento em fita de PVC reto 2mm com 25mm de espessura (medidas mínimas), na cor aproximada ao tampo da mesa, com sistema de colagem hot melt (ou sistema similar); Peça de guiacabos (locada próximo aos pés da mesa) com 60mm de diâmetro mínimo em homopolímero de polipropileno (ou material similar) em duas peças, com tampa removível e sistema de trava, na cor da borda. Deve-se prever para os tampo retangulares duas unidades, um em cada canto da mesa; PAINEL FRONTAL: em madeira MDF revestido nas duas faces em laminado melamínico de baixa pressão (BP) na cor TEKA ÁRTICO, Ref. ARAUCO, com 18mm de espessura mínima e 365mm de altura, com acabamento em fita de PVC reto 2mm com 18mm de espessura (medidas mínimas) na cor do tampo da mesa, com sistema de colagem hot melt (ou sistema similar); ESTRUTURA: Pés com estrutura em forma de "I" constituída em tubos retangulares superior e vertical com 0,90mm de espessura mínima, e inferior com 1,20mm de espessura mínima sendo: travessa horizontal superior e uma coluna vertical em tubo de aço 20x30mm e travessa horizontal inferior em tubo de aço oblongo 29x58mm. Verticalmente com coluna para passagem de fiação em chapa nº 26 (mínima) soldada a estrutura; Conforme projeto e medidas a baixo Descrição Medidas (mm) A - Pés Estrutura superior em tubo 30x20mm - 500mm B - Pés Estrutura inferior em oblongo 29x58 - 500mm C - Largura do tampo - 600mm D - Espessura do tampo - 25 mm. Obs: as demais medidas devem seguir conforme o projeto a cima. A estrutura deverá ter acabamento com pintura lisa a pó epóxi brilhante, na cor alumínio esmaltado, sendo toda estrutura metálica com tratamento anticorrosivo, tipo fosfatização; Sapatas niveladoras na parte inferior instalada através de rebite de FERRO com rosca para acomodação de sapatas niveladoras com 2" de diâmetro; FERRAGENS Nos acabamentos de fechamento de topos das estruturas, deverá utilizar ponteiros de embutir, de PVC, na mesma cor da estrutura; GAVETEIRO Mesa teve possuir um gaveteiro com as seguintes especificações mínimas: MDF 10 mm, mínimo de duas gavetas, medidas: 40 cm de largura, 40 cm de profundidade, 25 cm de altura, acabamento perfeito com fita de borda e trilho/corrediça telescópica. Tranca e chave própria para fechamento por meio de fechadura, pelo menos, da primeira gaveta. Gaveteiro deve possuir a mesma cor e acabamento do restante da mesa. FIXAÇÃO O painel frontal é fixado a estrutura através de parafusos soberbos; A fixação dos tampo é feita através de parafusos ou pinos - com bordas plásticas ou metálicas. GARANTIA: A garantia deverá ser fornecida pelo fabricante do objeto, e será pelo período mínimo de 12 (doze) meses contada a partir do Recebimento Definitivo e Aceite do objeto, sem prejuízo de qualquer política de garantia adicional oferecida pelo fabricante. Conforme especificações, medidas, materiais e descritivo do projeto anexo.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Rolândia	AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 865	VINICIUS	(43) 3255-2239	licita.primax@gmail.com

10.487.864/0001-33 DECIO DRUCZKOWSKI

R\$ 1.800,00

Marca: Marca Própria

Fabricante: Fabricação Própria

Modelo: Modelo próprio/sob medida

Descrição: MESA DE TRABALHO - tampo formato retangular, medindo 1400x600mm. H-740MM, confeccionado em madeira MDF de 25mm de espessura mínima, revestido nas duas faces em laminado melamínico de baixa pressão (BP) na cor TEKA ÁRTICO, Ref. ARAUCO, com acabamento em fita de PVC reto 2mm com 25mm de espessura (medidas mínimas), na cor aproximada ao tampo da mesa, com sistema de colagem hot melt (ou sistema similar); Peça de guiacabos (locada próximo aos pés da mesa) com 60mm de diâmetro mínimo em homopolímero de polipropileno (ou material similar) em duas peças, com tampa removível e sistema de trava, na cor da borda. Deve-se prever para os tampo retangulares duas unidades, um em cada canto da mesa; PAINEL FRONTAL: em madeira MDF revestido nas duas faces em laminado melamínico de baixa pressão (BP) na cor TEKA ÁRTICO, Ref. ARAUCO, com 18mm de espessura mínima e 365mm de altura, com acabamento em fita de PVC reto 2mm com 18mm de espessura (medidas mínimas) na cor do tampo da mesa, com sistema de colagem hot melt (ou sistema similar); ESTRUTURA: Pés com estrutura em forma de "I" constituída em tubos retangulares superior e vertical com 0,90mm de espessura mínima, e inferior com 1,20mm de espessura mínima sendo: travessa horizontal superior e uma coluna vertical em tubo de aço 20x30mm e travessa horizontal inferior em tubo de aço oblongo 29x58mm. Verticalmente com coluna para passagem de fiação em chapa nº 26 (mínima) soldada a estrutura; Conforme projeto e medidas a baixo Descrição Medidas (mm) A - Pés Estrutura superior em tubo 30x20mm - 500mm B - Pés Estrutura inferior em oblongo 29x58 - 500mm C - Largura do tampo - 600mm D - Espessura do tampo - 25 mm. Obs: as demais medidas devem seguir conforme o projeto a cima. A estrutura deverá ter acabamento com pintura lisa a pó epóxi brilhante, na cor alumínio esmaltado, sendo toda estrutura metálica com tratamento anti corrosivo, tipo fosfatização; Sapatas niveladoras na parte inferior instalada através de rebite de FERRO com rosca para acomodação de sapatas niveladoras com 2" de diâmetro; FERRAGENS Nos acabamentos de fechamento de topos das estruturas, deverá utilizar ponteiros de embutir, de PVC, na mesma cor da estrutura; GAVETEIRO Mesa teve possuir um gaveteiro com as seguintes especificações mínimas: MDF 10 mm, mínimo de duas gavetas, medidas: 40 cm de largura, 40 cm de profundidade, 25 cm de altura, acabamento perfeito com fita de borda e trilho/corrediça telescópica. Tranca e chave própria para fechamento por meio de fechadura, pelo menos, da primeira gaveta. Gaveteiro deve possuir a mesma cor e acabamento do restante da mesa. FIXAÇÃO O painel frontal é fixado a estrutura através de parafusos soberbos; A fixação dos tampo é feita através de parafusos ou pinos - com bordas plásticas ou metálicas.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Rio Azul	AV MANOEL RIBAS, 511	DECIO	(42) 99135-3364	movebrink@yahoo.com.br

03.149.113/0001-41 BELNIAKI & BELNIAKI LTDA

R\$ 1.878,00

Marca: Própria

Fabricante: Fabricação Própria

Modelo: MR

Descrição: MESA DE TRABALHO - tampo formato retangular, medindo 1400x600mm. H-740MM, confeccionado em madeira MDF de 25mm de espessura mínima, revestido nas duas faces em laminado melamínico de baixa pressão (BP) na cor TEKA ÁRTICO, Ref. ARAUCO, com acabamento em fita de PVC reto 2mm com 25mm de espessura (medidas mínimas), na cor aproximada ao tampo da mesa, com sistema de colagem hot melt (ou sistema similar); Peça de guia cabos (locada próximo aos pés da mesa) com 60mm de diâmetro mínimo em homopolímero de polipropileno (ou material similar) em duas peças, com tampa removível e sistema de trava, na cor da borda. Deve-se prever para os tampo retangulares duas unidades, um em cada canto da mesa; PAINEL FRONTAL: em madeira MDF revestido nas duas faces em laminado melamínico de baixa pressão (BP) na cor TEKA ÁRTICO, Ref. ARAUCO, com 18mm de espessura mínima e 365mm de altura, com acabamento em fita de PVC reto 2mm com 18mm de espessura (medidas mínimas) na cor do tampo da mesa, com sistema de colagem hot melt (ou sistema similar); ESTRUTURA: Pés com estrutura em forma de "I" constituída em tubos retangulares superior e vertical com 0,90mm de espessura mínima, e inferior com 1,20mm de espessura mínima sendo: travessa horizontal superior e uma coluna vertical em tubo de aço 20x30mm e travessa horizontal inferior em tubo de aço oblongo 29x58mm. Verticalmente com coluna para passagem de fiação em chapa nº 26 (mínima) soldada a estrutura; Conforme projeto e medidas a baixo Descrição Medidas (mm) A - Pés Estrutura superior em tubo 30x20mm - 500mm B - Pés Estrutura inferior em oblongo 29x58 - 500mm C - Largura do tampo - 600mm D - Espessura do tampo - 25 mm. Obs: as demais medidas devem seguir conforme o projeto a cima. A estrutura deverá ter acabamento com pintura lisa a pó epóxi brilhante, na cor alumínio esmaltado, sendo toda estrutura metálica com tratamento anti corrosivo, tipo fosfatização; Sapatas niveladoras na parte inferior instalada através de rebite de FERRO com rosca para acomodação de sapatas niveladoras com 2" de diâmetro; FERRAGENS Nos acabamentos de fechamento de topos das estruturas, deverá utilizar ponteiros de embutir, de PVC, na mesma cor da estrutura; GAVETEIRO Mesa teve possuir um gaveteiro com as seguintes especificações mínimas: MDF 10 mm, mínimo de duas gavetas, medidas: 40 cm de largura, 40 cm de profundidade, 25 cm de altura, acabamento perfeito com fita de borda e trilho/corrediça telescópica. Tranca e chave própria para fechamento por meio de fechadura, pelo menos, da primeira gaveta. Gaveteiro deve possuir a mesma cor e acabamento do restante da mesa. FIXAÇÃO O painel frontal é fixado a estrutura através de parafusos soberbos; A fixação dos tampo é feita através de parafusos ou pinos - com bordas plásticas ou metálicas. GARANTIA: A garantia deverá ser fornecida pelo fabricante do objeto, e será pelo período mínimo de 12 (doze) meses contada a partir do Recebimento Definitivo e Aceite do objeto, sem prejuízo de qualquer política de garantia adicional oferecida pelo fabricante. Conforme especificações, medidas, materiais e descritivo do projeto anexo.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Araucária	AVENIDA PEDRO EUZEBIO LEMOS, 109	(41) 3642-2247	belniakimoveis@yahoo.com.br

43.602.961/0001-89 REINALDO ANISIO DA SILVA 75844575504 R\$ 2.290,00

Marca: A&R
Fabricante: A&R
Modelo: em L

Descrição: Mesa Escritório Material Estrutura: Madeira , Material Tampo: Madeira , Revestimento Tampo: Laminado Fenólico Melamínico , Cor Tampo: Ovo . Largura: 1.60 M, Altura: 0,72 M. Comprimento: 1,40 M, Características Adicionais: Em "L", Apoio Metálico E Calha

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
GO Águas Lindas de Goiás QUADRA 70 CONJUNTO B, 45 (61) 9101-2717 aurizandias@yahoo.com

23.121.663/0001-60 B A D DEPIZOLI EMPREENDIMENTOS R\$ 2.377,00

Marca: GEFLEX
Fabricante: GEFLEX
Modelo: ME1402GV

Descrição: MESA DE TRABALHO - tampo formato retangular, mediado 1400x600mm. H-740MM, confeccionado em madeira MDF de 25mm de espessura mínima, revestido nas duas faces em laminado melamínico de baixa pressão (BP) na cor TEKA ÁRTICO, Ref. ARAUCO, com acabamento em fita de PVC reto 2mm com 25mm de espessura (medidas mínimas), na cor aproximada ao tampo da mesa; com sistema de colagem hot melt (ou sistema similar); Peça de guiacabos (loçada próximo aos pés da mesa) com 60mm de diâmetro mínimo em homopolímero de polipropileno (ou material similar) em duas peças, com tampa removível e sistema de trava, na cor da borda. Deve-se prever para os tampo retangulares duas unidades, um em cada canto da mesa; PAINEL FRONTAL: em madeira MDF revestido nas duas faces em laminado melamínico de baixa pressão (BP) na cor TEKA ÁRTICO, Ref. ARAUCO, com 18mm de espessura mínima e 365mm de altura, com acabamento em fita de PVC reto 2mm com 18mm de espessura (medidas mínimas) na cor do tampo da mesa, com sistema de colagem hot melt (ou sistema similar); ESTRUTURA: Pés com estrutura em forma de "L" constituída em tubos retangulares superior e vertical com 0,90mm de espessura mínima, e inferior com 1,20mm de espessura mínima sendo: travessa horizontal superior e uma coluna vertical em tubo de aço 20x30mm e travessa horizontal inferior em tubo de aço oblongo 29x58mm. Verticalmente com coluna para passagem de fiação em chapa nº 26 (mínima) soldada a estrutura. Conforme projeto e medidas a baixo Descrição Medidas (mm) A - Pés Estrutura superior em tubo 30x20mm - 500mm B - Pés Estrutura inferior em oblongo 29x58 - 500mm C - Largura do tampo - 600mm D - Espessura do tampo - 25 mm. Obs: as demais medidas devem seguir conforme o projeto a cima. A estrutura deverá ter acabamento com pintura lisa a pó epóxi brilhante, na cor alumínio esmaltado, sendo toda estrutura metálica com tratamento anti corrosivo, tipo fosfatização; Sapatas niveladoras na parte inferior instalada através de rebite de FERRO com rosca para acomodação de sapatas niveladoras com 2" de diâmetro; FERRAGENS Nos acabamentos de fechamento de topos das estruturas, deverá utilizar ponteiros de embutir, de PVC, na mesma cor da estrutura; GAVETEIRO Mesa deve possuir um gaveteiro com as seguintes especificações mínimas: MDF 10 mm, mínimo de duas gavetas, medidas: 40 cm de largura, 40 cm de profundidade, 25 cm de altura, acabamento perfeito com fita de borda e trilho/correção telescópica. Tranca e chave própria para fechamento por meio de fechadura, pelo menos, da primeira gaveta. Gaveteiro deve possuir a mesma cor e acabamento do restante da mesa. FIXAÇÃO O painel frontal é fixado a estrutura através de parafusos soberbos; A fixação dos tampo é feita através de parafusos ou pinos - com bordas plásticas ou metálicas; GARANTIA: A garantia deverá ser fornecida pelo fabricante do objeto; e será pelo período mínimo de 12 (doze) meses contada a partir do Recebimento Definitivo e Aceite do objeto, sem prejuízo de qualquer política de garantia adicional oferecida pelo fabricante. GEFLEX/ME1402GV

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PR Joaquim Távora R GERMANO DE SOUZA, 267 (43) 9166-0081 bnmobrantenas@hotmail.com

Item 2: CADEIRAS PARA ESCRITÓRIO COM RODÍZIO E APOIO PARA O BRAÇO AJUSTÁVEL

Preço Estimado: R\$ 2.313,28 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2.313,28 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.313,28

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	CADEIRAS PARA ESCRITÓRIO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 2.932,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Orgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO/ES **Data:** 16/02/2024 08:30
Objeto: Aquisição de materiais e equipamentos para atendimento das demandas da Casa de Amparo aos Idosos Maria Bossoes Lannes, de acordo com o Programa Estruturação da Rede de Serviços do SUAS, considerando a Emenda Parlamentar de nº 202139660010. **Modalidade:** Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: NºPregão:362023 / UASG:985661
Descrição: Cadeira escritório - Cadeira Escritório Material Estrutura: Polipropileno / Tubo Aço , Material Revestimento Assento E Encosto: Tecido Alta Resistência , Material Encosto: Poliuretano Injetado Anatômico , Tipo Base: Giratória Com 5 Rodízios , Tipo Encosto: Espaldar Médio Regulável , Apoio Braço: Com Braços Reguláveis , Tipo Sistema Regulagem Vertical: A Gás , Características Adicionais: Peso Max. Recomendado: 200 Kg , Dimensões Assento: 60 X 50 CM, Normas Técnicas: Abnt Nbr 13962/2006 **Lote/Item:** /7
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 02/04/2024 10:24
Homologação: 02/04/2024 10:42
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 613653 - Material Estrutura: Polipropileno / Tubo Aço | Material Revestimento Assento E Encosto: Tecido Alta Resistência | Material Encosto: Poliuretano Injetado Anatômico | Tipo Base: Giratória Com 5 Rodízios | Tipo Encosto: Espaldar Médio Regulável | Apoio Braço: Com Braços Reguláveis | Tipo Sistema Regulagem Vertical: A Gás | Características Adicionais: Peso Max. Recomendado: 200 Kg | Dimensões Assento: 60 X 50 CM | Normas Técnicas: Abnt Nbr 13962/2006 **Quantidade:** 4
Unidade: Unidade
UF: ES



CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

08.379.450/0001-49 VITOFLEX FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI R\$ 2.300,00
VENCEDOR

Marca: PLAXMETAL
Fabricante: PLAXMETAL
Modelo: DARIX

Descrição: POLTRONA COM BRAÇOS APOIO DE CABEÇA E ENCOSTO EM TELA COM RODÍZIO POLTRONA COM BRAÇOS APOIO DE CABEÇA E ENCOSTO EM TELA COM RODÍZIO cadeira com assento encosto telado, giratória base em alumínio e apoio de cabeça, acabamento na cor preto, base: base com estrutura de cinco apoios, em alumínio, com rodízios duplos, encosto: estrutura do encosto em material plástico de alta resistência e revestimento em tela na cor preto, com ajuste inclinação, assento: estrutura do assento em material plástico de alta resistência e na cor preto com revestimento em tela elástica resistente, com ajuste de altura (ajuste vertical) e profundidade (ajuste horizontal), apoio para cabeça: estruturado em termoplástico injetado na cor preto, com revestimento em tela, sistema de ajuste angular, braços: apoio braço em termoplástico de alta resistência, com ajuste de altura (ajuste vertical) e profundidade (ajuste horizontal).

Estado: ES Cidade: Cariacica Endereço: R GROELANDIA, 83 Telefone: (27) 3226-8038 Email: carlosmafraac@hotmail.com

25.131.086/0001-12 G.R. COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA R\$ 3.565,00

Marca: FRISOKAR
Fabricante: FRISOKAR
Modelo: FRISOKAR

Descrição: Poltrona Com Braços Apoio De Cabeça e Encosto em Tela com Rodizio Cadeira com assento encosto telado, giratória base em alumínio e apoio de cabeça, acabamento na cor preto. BASE: Base com estrutura de cinco apoios, em alumínio, com rodízios duplos. ENCOSTO: Estrutura do encosto em material plástico de alta resistência e revestimento em tela na cor preto. Com ajuste inclinação. ASSENTO: Estrutura do assento em material plástico de alta resistência e na cor preto com revestimento em tela elástica resistente. Com ajuste de altura (ajuste vertical) e profundidade (ajuste horizontal). APOIO PARA CABEÇA: Estruturado em termoplástico injetado na cor preto, com revestimento em tela. Sistema de ajuste angular. BRAÇOS: Apoia braço em termoplástico de alta resistência, com ajuste de altura (ajuste vertical) e profundidade (ajuste horizontal).

Endereço:

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.882,34

Inc. I Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando da Aeronáutica
GRUPAMENTO DE APOIO DO DISTRITO FEDERAL

Data: 10/01/2024 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: Aquisição de materiais permanentes para a implementação do SISI (Sistema Integrado de Segurança das Instalações).

Identificação: NºPregão:1332023 / UASG:120625

Lote/Item: /6

Descrição: Cadeira Escritório - Cadeira Escritório Material Estrutura: Aço Cromado, Material Revestimento Assento E Encosto: Couro, Material Encosto: Espuma Injetada, Material Assento: Espuma Injetada, Tipo Base: Giratória Com 5 Rodízios Duplos, Tipo Encosto: Espaldar Alto, Apoio Braço: Com Braços, Cor: Preta, Tipo Sistema Regulagem Vertical: A Gás, Características Adicionais: Tipo Poltrona Presidente, Braço Em Couro

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 15/03/2024 11:42

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 17

CatMat: 390178 - Material Estrutura: Aço Cromado | Material Revestimento Assento E Encosto: Couro | Material Encosto: Espuma Injetada | Material Assento: Espuma Injetada | Tipo Base: Giratória Com 5 Rodízios Duplos | Tipo Encosto: Espaldar Alto | Apoio Braço: Com Braços | Cor: Preta | Tipo Sistema Regulagem Vertical: A Gás | Características Adicionais: Tipo Poltrona Presidente, Braço Em Couro

Unidade: Unidade

UF: DF

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

04.063.503/0001-67 SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI R\$ 1.015,00
VENCEDOR

Marca: OR DESING
Fabricante: OR DESING
Modelo: POLLUX

Descrição: Cadeira de escritório na cor preta, com assento e encosto estofados e revestidos em poliuretano, braços cromados com apoio estofado e revestido em poliuretano, base em metal e rodízios em nylon. Dimensões: Altura Mínima 110-120 cm, largura 64 cm, profundidade 70 cm, assento: largura 53 cm, profundidade 55 cm, espessura 9 cm, altura do assento ao Chão 49-59 cm, altura do braço ao chão 69-79 cm, densidade do assento e encosto: D24. Peso suportado: 120 kg.

Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: R 74, 557 Nome de Contato: MARCOS ANTONIO GOMES Telefone: (62) 3531-5700 Email: comercial@shoppingdoescritorio.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.361.634/0001-70	FOCO COMERCIO CORPORATIVO LTDA	R\$ 1.058,25

Marca: OR LUXO
Fabricante: OR LUXO
Modelo: OR LUXO

Descrição: Cadeira Escritório - Cadeira Escritório Material Estrutura: Aço Cromado , Material Revestimento Assento E Encosto: Couro , Material Encosto: Espuma Injetada , Material Assento: Espuma Injetada , Tipo Base: Giratória Com 5 Rodízios Duplos , Tipo Encosto: Espaldar Alto , Apoio Braço: Com Braços , Cor: Preta , Tipo Sistema Regulagem Vertical: A Gás , Características Adicionais: Tipo Poltrona Presidente, Braço Em Couro.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q CND 2 LOTE 14 LOJA 03 FUNDOS, SN	Matheus	(61) 8148-9243	licitacaofoco01@gmail.com

21.103.048/0001-03	J.S FAGUNDES BIRELI	R\$ 1.082,35
--------------------	---------------------	--------------

Marca: plax metal
Fabricante: plax metal
Modelo: cromada

Descrição: Cadeira Escritório Material Estrutura: Aço Cromado , Material Revestimento Assento E Encosto: Couro , Material Encosto: Espuma Injetada , Material Assento: Espuma Injetada , Tipo Base: Giratória Com 5 Rodízios Duplos , Tipo Encosto: Espaldar Alto , Apoio Braço: Com Braços , Cor: Preta , Tipo Sistema Regulagem Vertical: A Gás , Características Adicionais: Tipo Poltrona Presidente, Braço Em Couro

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiania	R F 38, 122	JOI SOUZA	(62) 3588-9483	fococomercial@gmail.com

50.472.353/0001-62	MATRIZ SHOPPING DOS MOVEIS LTDA.	R\$ 1.300,00
--------------------	----------------------------------	--------------

Marca: FORMA STYLE
Fabricante: FORMA STYLE
Modelo: STYLE

Descrição: Cadeira de escritório na cor preta, com assento e encosto estofados e revestidos em poliuretano, braços cromados com apoio estofado e revestido em poliuretano, base em metal e rodízios em nylon. Dimensões: Altura Mínima 110-120 cm, largura 64 cm profundidade 70 cm, assento: largura 53 cm, profundidade 55 cm, espessura 9 cm, altura do assento ao Chão 49-59 cm, altura do braço ao chão 69-79 cm, densidade do assento e encosto: D24. Peso suportado: 120 kg.

Endereço:

12.991.409/0001-04	BALI COMERCIAL LTDA	R\$ 2.882,34
--------------------	---------------------	--------------

Marca: bali
Fabricante: bali
Modelo: melbourne

Descrição: Cadeira Escritório - Cadeira Escritório Material Estrutura: Aço Cromado , Material Revestimento Assento E Encosto: Couro , Material Encosto: Espuma Injetada , Material Assento: Espuma Injetada , Tipo Base: Giratória Com 5 Rodízios Duplos , Tipo Encosto: Espaldar Alto , Apoio Braço: Com Braços , Cor: Preta , Tipo Sistema Regulagem Vertical: A Gás , Características Adicionais: Tipo Poltrona Presidente, Braço Em Couro

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Paulínia	AV ARISTOTELES COSTA, 595	Eliana	(19) 3256-0853	eliana@balicomercial.com.br

43.602.961/0001-89	REINALDO ANISIO DA SILVA 75844575504	R\$ 2.882,35
--------------------	--------------------------------------	--------------

Marca: Plaxmetal
Fabricante: Plaxmetal
Modelo: escritorio

Descrição: Cadeira Escritório Material Estrutura: Aço Cromado , Material Revestimento Assento E Encosto: Couro , Material Encosto: Espuma Injetada , Material Assento: Espuma Injetada , Tipo Base: Giratória Com 5 Rodízios Duplos , Tipo Encosto: Espaldar Alto , Apoio Braço: Com Braços , Cor: Preta , Tipo Sistema Regulagem Vertical: A Gás , Características Adicionais: Tipo Poltrona Presidente, Braço Em Couro

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Águas Lindas de Goiás	QUADRA 70 CONJUNTO B, 45	(61) 9101-2717	anrizandias@yahoo.com

34.265.318/0001-16	JOSE NICELIS TORRES PEREIRA 47745681120	R\$ 2.990,00
--------------------	---	--------------

Marca: INCORFLEX/AMAPÁ
Fabricante: INCORFLEX/AMAPÁ
Modelo: PRESI-COURO

Descrição: Cadeira Escritório Material Estrutura: Aço Cromado , Material Revestimento Assento E Encosto: Couro , Material Encosto: Espuma Injetada , Material Assento: Espuma Injetada , Tipo Base: Giratória Com 5 Rodízios Duplos , Tipo Encosto: Espaldar Alto , Apoio Braço: Com Braços , Cor: Preta , Tipo Sistema Regulagem Vertical: A Gás , Características Adicionais: Tipo Poltrona Presidente, Braço Em Couro

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	QUADRA QNM 42 CONJUNTO E, 10	José Torres	(61) 99632-3660	engenharia.jnt@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
21.323.689/0001-65	M.L COMERCIO E SERVICOS - EIRELI	R\$ 3.140,00			
Marca: Layout Fabricante: Layout Modelo: LAS.5285 Descrição: Cadeira de escritório na cor preta, com assento e encosto estofados e revestidos em poliuretano, braços cromados com apoio estofado e revestido em poliuretano, base em metal e rodízios em nylon. Dimensões: Altura Mínima 110-120 cm, largura 64 cm profundidade 70 cm, assento: largura 53 cm, profundidade 55 cm, espessura 9 cm, altura do assento ao Chão 49-59 cm, altura do braço ao chão 69-79 cm, densidade do assento e encosto: D24. Peso suportado: 120 kg.					
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: QUADRA 11 LOTE, 33	Nome de Contato: Magno Lopes Nascimento	Telefone: (61) 3554-9099	Email: mlcomercialsbs@gmail.com

13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$ 3.200,00		
Marca: plaxmetal Fabricante: plaxmetal Modelo: plaxmetal Descrição: Cadeira de escritório na cor preta, com assento e encosto estofados e revestidos em poliuretano, braços cromados com apoio estofado e revestido em poliuretano, base em metal e rodízios em nylon. Dimensões: Altura Mínima 110-120 cm, largura 64 cm profundidade 70 cm, assento: largura 53 cm, profundidade 55 cm, espessura 9 cm, altura do assento ao Chão 49-59 cm, altura do braço ao chão 69-79 cm, densidade do assento e encosto: D24. Peso suportado: 120 kg.				
Estado: MG	Cidade: Itajubá	Endereço: AVENIDA UMBELINA CHIARADIA, 159	Telefone: (35) 3622-4338	Email: vendas.casamarcelo@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.125,00
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DO OESTE	Data: 27/03/2024 00:00
Objeto: Compra de cadeira de escritório	Modalidade: DISPENSA
Descrição: CADEIRAS DE ESCRITORIO, GIRATORIA, COM RODAS, - CADEIRAS DE ESCRITORIO, GIRATORIA, COM RODAS,	SRP: NÃO
	Identificação: 00033224
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 27/03/2024 00:00
	Fonte: transparencia.saogabriel.ms.gov.br/Tra nsparencia/
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.020.603/0001-31	ELETROMOVEIS SAO GABRIEL LTDA	R\$ 1.125,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		

Item 3: ARMÁRIO DE AÇO COM 04 PRATELHEIRAS E FECHADURA NAS PORTAS

Preço Estimado: R\$ 1.593,65 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1.593,65 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.593,65

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	ARMÁRIO DE AÇO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.573,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Data: 07/05/2024 10:00

Objeto: Registro de Preço futura e eventual aquisição de material permanente/mobiliário o qual visa dotar as unidades prisionais de equipamentos os quais irão supri-las e aparelhá-las, proporcionando condições para melhor desenvolvimento das atividades favorecendo a resultados mais efetivos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:4992023 / UASG:925373

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Armário aço - Armário Aço Tratamento Superficial: Galvanizado , Material: Chapa Aço 22 , Acabamento Superficial: Pintura Lisa , Cor: Cinza , Quantidade Portas: 16 UN. Tipo Fechamento Portas: Independente,Com Cadeados. , Altura: 1,95 M, Largura: 1,23 M, Profundidade: 0,42 M, Características Adicionais: Acompanha Cabides Plástico.

Adjudicação: 27/05/2024 13:47

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 44

Unidade: Unidade

UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.959.160/0001-99	48.959.160 FRANCIELLY FATIMA FARIA	RS 1.573,00
VENCEDOR		
Marca: ISMA		
Fabricante: ISMA		
Modelo: ROUPEIRO/GRC16		
Descrição: Roupeiro de Aço com 16 portas Pequenas - 1,96x1,23x0,36m - CZ/CZ. Descrição do Produto: Roupeiro de Aço 16 Portas Pequenas Cinza - Armário para vestiário. Estrutura chapas #22 e #26 (0,80mm e 0,45mm). 16 portas com 1 veneziana para ventilação e 1 reforço interno por porta. Sistema de fechamento c/ Pitão p/ Cadeado Capacidade por prateleira 15kg. (bem distribuídos). Dimensões: Altura: 1,96 m, Largura: 1,23 m, Profundidade: 0,36 m; Peso: 60 Kg		
Endereço:		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

RS 1.358,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ESTADO DE GOIAS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CATALAO

Data: 01/02/2024 00:00

Objeto: Aquisição de equipamentos eletrônicos. aparelho eletrodoméstico. de cozinha, tenda piramidal mobiliário

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Descrição: ARMÁRIO AÇO - ARMÁRIO AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA EPÓXI PÓ ELETROSTÁTICA EFOSFATIZADO. COR CINZA, QUANTIDADE PORTAS 12 UN, ALTURA 1,95 M, LARGURA 0,95 M, PROFUNDIDADE 0,42 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO ROUPEIRO. PITÃO PARA CADEADO, MATERIAL CHAPA AÇO 26, APLICAÇÃO ROUPEIRO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90001/2024 / UASG: 927538

Lote/Item: 12/1

Ata: N/A

CatMat: 482642 - Material: Chapa Aço 26 | Acabamento Superficial: Pintura Epóxi Pó Eletrostática E Fosfatizado | Cor: Cinza | Quantidade Portas: 12 UN | Altura: 1,95 M | Largura: 0,95 M | Profundidade: 0,42 M | Aplicação: Roupeiro | Características Adicionais: Tipo Roupeiro, Pitão Para Cadeado

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.143.859/0001-83	COMEFAR PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	RS 1.358,50
VENCEDOR		
Marca: RS		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: ARMÁRIO AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA EPÓXI PÓ ELETROSTÁTICA EFOSFATIZADO. COR CINZA, QUANTIDADE PORTAS 12 UN, ALTURA 1,95 M, LARGURA 0,95 M, PROFUNDIDADE 0,42 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO ROUPEIRO. PITÃO PARA CADEADO, MATERIAL CHAPA AÇO 26, APLICAÇÃO ROUPEIRO		
Endereço:		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

RS 1.849,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/ES

Data: 18/01/2024 09:00

Objeto: Futura e eventual aquisição de equipamentos permanentes (mobiliário e eletrônicos), mediante Sistema de Registro de Preços, destinados à Gerência Municipal de Arrecadação Tributária e à Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Armário aço - Armário Aço Material: Chapa Aço 26 , Acabamento Superficial: Fosfatizado Anti-Ferrugem , Cor: Cinza . Quantidade Portas: 2 UN, Quantidade Prateleiras: 4 UN, Altura: 198 CM, Largura: 90 CM, Profundidade: 40 CM. Aplicação: Uso Geral , Características Adicionais: Portas Com Puxador E Fechadura, Prateleiras Regulá

Identificação: NºPregão:192023 / UASG:985619

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 18

Unidade: Unidade

UF: ES

CatMat: 385360 - Material: Chapa Aço 26 | Acabamento Superficial: Fosfatizado Anti-Ferrugem | Cor: Cinza | Quantidade Portas: 2 UN | Quantidade Prateleiras: 4 UN | Altura: 198 CM | Largura: 90 CM | Profundidade: 40 CM | Aplicação: Uso Geral | Características Adicionais: Portas Com Puxador E Fechadura, Prateleiras Regulá

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.263.905/0001-39	PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MOVEIS	RS 1.579,99

VENCEDOR

Marca: EDE

Fabricante: EDE

Modelo: PA

Descrição: ARMÁRIO DE AÇO com 2 portas, confeccionado em chapa de aço 26 (0,45 mm). - Portas com fechamento sobreposto. - Contém 1 prateleira fixa e 3 prateleiras móveis com opção de regulagem. - Cada prateleira comporta até 30 kg. - Fechadura cilíndrica tipo Yale com travamento da porta na prateleira fixa central. - Sistema de ventilação com furos para circulação de ar. - Tratamento anticorrosivo. - Dimensões aproximadas: 1,98x1,20x0,40 com portas de correr. - Cor: Cinza. Enviar catálogo junto com a proposta

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Pirajuí	AV DAS PATATIVAS, 391	(14) 3572-1907	pontocertoph@gmail.com

30.970.719/0001-16	BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA	RS 1.580,00
--------------------	---	-------------

Marca: PADIN

Fabricante: PADIN

Modelo: PADIN

Descrição: Produto Armário Multiuso Tipo Armário Multiuso Material Metal Altura 200,70 cm Largura 118,00 cm Profundidade 40,00 cm Cor Cinza Marca Pandin Quantidade de Prateleiras 4 prateleira(s) Quantidade de Portas 2 Tipo de Abertura da Porta de Abrir Acompanha Pés Com Pés Peso do Produto 45,80 Kg Garantia do Fabricante 12 mes(es) Montagem Desmontado Cômodo Indicado Escritórios

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
ES	Montanha	AV AFONSO DEPOLO, 312	(27) 3754-1889

07.354.555/0001-80	MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	RS 1.600,00
--------------------	--	-------------

Marca: Amapá

Fabricante: Amapá

Modelo: ARMARIO 2 PORTAS

Descrição: ARMÁRIO DE AÇO com 2 portas, confeccionado em chapa de aço 26 (0,45 mm). - Portas com fechamento sobreposto. - Contém 1 prateleira fixa e 3 prateleiras móveis com opção de regulagem. - Cada prateleira comporta até 30 kg. - Fechadura cilíndrica tipo Yale com travamento da porta na prateleira fixa central. - Sistema de ventilação com furos para circulação de ar. - Tratamento anticorrosivo. - Dimensões aproximadas: 1,98x1,20x0,40 com portas de correr. - Cor: Cinza. Enviar catálogo junto com a proposta

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ES	Pinheiros	AV SETÊMBRINO PELISSARI, 233	Alexsandro	(27) 3765-2828	lsmaqfort@yahoo.com

47.920.620/0001-02	NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	RS 1.799,00
--------------------	------------------------------	-------------

Marca: MARZO

Fabricante: MARZO

Modelo: MARZO

Descrição: ARMÁRIO DE AÇO com 2 portas, confeccionado em chapa de aço 26 (0,45 mm). - Portas com fechamento sobreposto. - Contém 1 prateleira fixa e 3 prateleiras móveis com opção de regulagem. - Cada prateleira comporta até 30 kg. - Fechadura cilíndrica tipo Yale com travamento da porta na prateleira fixa central. - Sistema de ventilação com furos para circulação de ar. - Tratamento anticorrosivo. - Dimensões aproximadas: 1,98x1,20x0,40 com portas de correr. - Cor: Cinza.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ES	Guarapari	R FRANCISCO VIEIRA PASSOS, 259	Patricia	(27) 99847-5680	comercial@nortesuldistribuidora.net

45.215.749/0001-94	WTFS COMERCIO LTDA	RS 1.899,90
--------------------	--------------------	-------------

Marca: vegetal

Fabricante: vegetal

Modelo: ac401-cr

Descrição: De Acordo com edital e proposta apresentada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ES	Nova Venécia	R JOSÉ MARCOS, 73	Wesley	(27) 3752-1382	tagliaferre.adm@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
30.372.538/0001-98	EQUIPAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 2.008,00			
<p>Marca: ISMA Fabricante: ISMA Modelo: AÇO Descrição: "ARMÁRIO DE AÇO com 2 portas, confeccionado em chapa de aço 26 (0,45 mm). - Portas com fechamento sobreposto. - Contém 1 prateleira fixa e 3 prateleiras móveis com opção de regulagem. - Cada prateleira comporta até 30 kg. - Fechadura cilíndrica tipo Yale com travamento da porta na prateleira fixa central. - Sistema de ventilação com furos para circulação de ar. - Tratamento anticorrosivo. - Dimensões aproximadas: 1,98x1,20x0,40 com portas de correr. - Cor: Cinza."</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	EST DOS BANDEIRANTES, 07499	KAROLINE	(21) 2458-0011	coracoes@grupototalline.com.br

42.117.901/0001-08	T. V. NUNES LEO MEDICAL	R\$ 2.840,00			
<p>Marca: SÓ AÇO Fabricante: SÓ AÇO Modelo: ARMÁRIO DE AÇO Descrição: ARMÁRIO DE AÇO com 2 portas, confeccionado em chapa de aço 26 (0,45 mm). - Portas com fechamento sobreposto. - Contém 1 prateleira fixa e 3 prateleiras móveis com opção de regulagem. - Cada prateleira comporta até 30 kg. - Fechadura cilíndrica tipo Yale com travamento da porta na prateleira fixa central. - Sistema de ventilação com furos para circulação de ar. - Tratamento anticorrosivo. - Dimensões aproximadas: 1,98x1,20x0,40 com portas de correr. - Cor: Cinza. Enviar catálogo junto com a proposta</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	R VINTE E OITO DE SETEMBRO, 625	TATIANE	(91) 9615-9789	tnlmedical21@gmail.com

13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$ 3.500,00		
<p>Marca: comaco Fabricante: comaco Modelo: c Descrição: ARMÁRIO DE AÇO com 2 portas, confeccionado em chapa de aço 26 (0,45 mm). - Portas com fechamento sobreposto. - Contém 1 prateleira fixa e 3 prateleiras móveis com opção de regulagem. - Cada prateleira comporta até 30 kg. - Fechadura cilíndrica tipo Yale com travamento da porta na prateleira fixa central. - Sistema de ventilação com furos para circulação de ar. - Tratamento anticorrosivo. - Dimensões aproximadas: 1,98x1,20x0,40 com portas de correr. - Cor: Cinza. Enviar catálogo junto com a</p>				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Itajubá	AVENIDA UMBELINA CHIARADIA, 159	(35) 3622-4338	vendas.casamarcelo@gmail.com

Item 4: CADEIRAS DE PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA ATÉ 182KG

Preço Estimado: R\$ 97,40 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 97,40	Média dos Preços Obtidos: R\$ 97,40
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	CADEIRAS DE PLÁSTICO	

Preço (Outros Entes Públicos) I: Mediana das Propostas Finais R\$ 96,40
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	Data: 02/05/2024 08:30
Objeto: contratação de empresa para aquisição de material permanente, para atender a demanda do Fundo Municipal de Assistência Social. No sistema registro de preços,	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: CADEIRAS PLÁSTICA - RESISTENTE , LINHA PREMIUM, COR BRANCA CADEIRA ESTILO POLTRONA MODELO: CADEIRA - CADEIRAS PLÁSTICA - RESISTENTE , LINHA PREMIUM, COR BRANCA CADEIRA ESTILO POLTRONA MODELO: CADEIRA IGUAPE - CADEIRAS PLÁSTICA - RESISTENTE , LINHA PREMIUM, COR BRANCA CADEIRA ESTILO POLTRONA MODELO: CADEIRA - CADEIRAS PLÁSTICA - RESISTENTE , LINHA PREMIUM, COR BRANCA CADEIRA ESTILO POLTRONA MODELO: CADEIRA IGUAPE	SRP: NÃO
	Identificação: 001-2024-ARAGUACEMA-TO-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS- PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 57/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 500
	Unidade: UNIDADE
	UF: TO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.822.881/0001-61 *VENCEDOR*	VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 59,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		
17.930.584/0001-05	LUMINATA DISTRIBUIDORA - EIRELI	R\$ 60,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: TO Paraíso do Tocantins R JOSE OTAVIO, S/N Eloisio Lusia (63) 3602-2194 luminatadistribuidora@gmail.com		
42.649.742/0001-92	MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	R\$ 72,79
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: MA Imperatriz R DOM PEDRO II, 268 (99) 9103-3908 contato@robertocontador.com		
43.152.399/0001-39	ISABELA MARTINS ANDRADE 00003570142	R\$ 72,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		
46.667.239/0001-10	FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940	R\$ 120,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: PR Guaratuba R SEBASTIAO SATUCA, 60 (41) 9294-3286 lenitasellis@gmail.com		
44.062.140/0001-60	RS COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 120,44
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		
17.158.968/0001-43	JM SILVA PAPELARIA LTDA	R\$ 120,44
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: TO Paraíso do Tocantins AV BERNARDO SAYAO, 1010 MARIA (63) 3602-1740 papelariaestudantes@uol.com.br		
27.518.373/0001-05	META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRÉLI	R\$ 120,44
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: RS Erechim R CAETANO ALBERTO ROSSET, 885 ANDRESSA (54) 8432-6673 licita.metame@gmail.com		
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 95,81
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		



Órgão: Prefeitura Municipal de Aroazes
Objeto: Eletro eletrônicos/Ótica
Descrição: Cadeiras de plástico s/ descanso para braço - Cadeiras de plástico s/ descanso para braço

Data: 26/12/2023 14:00
Modalidade: Pregão (Setor público)
SRP: NÃO
Identificação: 054_2023_Aroazes
Lote/Item: 1/9
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bbmnelicitacoes.com.br
Quantidade: 238
Unidade: Unidade
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.518.548/0001-07	LOJA MATEUS LTDA	RS 95,81
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

RS 100,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE RANCHARIA
Objeto: SOLICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIARIO PARA ESCRITORIO PARA VARIAS SECRETARIAS
Descrição: CADEIRAS DE PLÁSTICO: ENCOSTO: POLIPROPILENO, ASSENTO - CADEIRAS DE PLÁSTICO: ENCOSTO: POLIPROPILENO, ASSENTO

Data: 17/10/2023 00:00
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
SRP: SIM
Identificação: 00033523
Lote/Item: 1/48
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 23/11/2023 00:00
Fonte: www6.rancharia.sp.gov.br/transparencia/
Quantidade: 25
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.392.850/0001-05	NATALIA APARECIDA DE SÓUZA 43900498873	RS 100,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Artur Nogueira	R SANTO AMARO, 1431
		Telefone:
		(19) 3877-2923
		Email:
		marcoscapelini@yahoo.com.br

Item 5: CADEIRAS DE MACARRÃO

Preço Estimado: R\$ 163,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 163,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 163,33

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	CADEIRAS DE MACARRÃO	



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

RS 170,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORA
Objeto: Aquisições de Materiais Permanentes.
Descrição: CADEIRA DE FIO. - CADEIRA DE FIO.

Data: 12/03/2024 00:00
Modalidade: DISPENSA
SRP: NÃO
Identificação: 00002924
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Homologação: 21/03/2024 00:00
Fonte: itaporams.ddns.net:5656/Transparenci
a/
Quantidade: 10
Unidade: UN
UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.266.478/0001-47	MOVEIS CASA BELA LTDA	RS 170,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MS	Itaporã	R DUQUE DE CAXIAS, 305
Telefone:		Email:
(67) 3416-3100/ (67) 3416-3124		evandro@contabilcruzeirosul.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

RS 164,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Caracol
Objeto: AQUISIÇÃO FUTURA DE MATERIAL PERMANENTE E INSUMOS PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO E SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL – MS.
Descrição: Cadeira de fio para varanda Especificações: Estrutura em Aço Carbono. Pintura em Epóxi na cor Preta, Tratamento antioxidante. Fios em Polipropileno na cor Preta. Suporta até 120kg. Encosto anatômico. Dimensões do Produto: Altura: 111cm, Largura: 56cm, Pro - Cadeira de fio para varanda Especificações: Estrutura em Aço Carbono. Pintura em Epóxi na cor Preta, Tratamento antioxidante. Fios em Polipropileno na cor Preta. Suporta até 120kg. Encosto anatômico. Dimensões do Produto: Altura: 111cm, Largura: 56cm, Profundidade: 96,5cm

Data: 15/12/2023 00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 1539
Lote/Item: 1/3
Ata: N/A
Fonte: web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_caracol
Quantidade: 2
Unidade: Unidade
UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.923.311/0001-08	LOPEZ & FILHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.	RS 164,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MS	Campo Grande	R NAUTICO, 48
Nome de Contato:		Telefone:
JULIO		(67) 3362-5000
Email:		licitacao@lopezfilhos.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

RS 156,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Diamante do Norte-PR

Objeto: A presente licitação visa à aquisição de equipamentos os quais serão destinados ao Hospital Municipal Emília Francisca de Souza através da Resolução SESA Nº 1192/2017.

Descrição: Cadeira de Área Especial em AÃO. Fio duplo, que suporta até 120 quilos. Estrutura em tubo - Cadeira de Área Especial em AÃO. Fio duplo, que suporta até 120 quilos. Estrutura em tubo

Data: 21/11/2023 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 22723_572023

Lote/Item: 11/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.047.843/0001-06	ANTONIO VICENTE	R\$ 155,00
VENCEDOR		
Marca: Dith Cadeiras		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
07.481.107/0001-48	REDEPEL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 157,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Campina do Simão	AVENIDA JOAO FERREIRA NEVES, 3053
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Geferson Junior Wognei	(42) 3634-1267	comprasgeferson@hotmail.com

Item 6: BEBEDOU DE COLUNA COM 02 TORNEIRAS PARA GALÃO DE 20L

Preço Estimado: R\$ 1.431,23 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.431,23

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.431,23

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	BEBEDOURO DE COLUNA	BEBEDOU DE COLUNA

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.030,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

Data: 16/01/2024 14:00

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Equipamentos e Eletrodomésticos, para atender as Unidades Escolares Municipais, que são responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Bebedouro água garrafão - Bebedouro Água Garrafão Material: Aço Galvanizado , Tipo: Elétrico De Coluna , Acabamento Externo: Pintado , Capacidade: 20 L, Voltagem: 110 V, Cor: Branca , Características Adicionais: 2 Torneiras,Serpentina Externa,Pés Antiderrapantes

Identificação: NºPregão:442023 / UASG:985825

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 24/01/2024 14:40

CatMat: 400860 - Material: Aço Galvanizado | Tipo: Elétrico De Coluna | Acabamento Externo: Pintado | Capacidade: 20 L | Voltagem: 110 V | Cor: Branca | Características Adicionais: 2 Torneiras,Serpentina Externa,Pés Antiderrapantes

Homologação: 06/02/2024 15:16

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 8

Unidade: Unidade

UF: RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.769.285/0001-68	RENOV FERRAMENTAS LTDA.	R\$ 669,99
VENCEDOR		
Marca: LIBELL Fabricante: LIBELL Modelo: LIBELL Descrição: Bebedouro de coluna, para garrafão 20 litros e capacidades interna de armazenamento de 2 a 3 litros, 127V, refrigeração por compressor dispendo de água quente ou gelada, corpo em aço inoxidável, controle manual de temperatura, serpentina externa.		
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R BERTA METTE, 149
Telefone: (47) 9268-7675	Email: rednov@rednov.com.br	
13.482.516/0001-61	SUPERAR LTDA	R\$ 670,00
Marca: libell Fabricante: libell Modelo: master Descrição: Bebedouro de coluna, para garrafão 20 litros e capacidades interna de armazenamento de 2 a 3 litros, 127V, refrigeração por compressor dispendo de água quente ou gelada, corpo em aço inoxidável, controle manual de temperatura, serpentina externa.		
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: AVENIDA OITOCENTOS, SN
Telefone: (47) 3041-2832	Email: superarlicita@gmail.com	
36.045.363/0001-90	SORELLE COMERCIO ELETRÓS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 671,03
Marca: LIBELL Fabricante: AKIELETRO Modelo: MASTER CGA 127V Descrição: Bebedouro água garrafão - Bebedouro Água Garrafão Material: Aço Galvanizado, Tipo: Elétrico De Coluna, Acabamento Externo: Pintado, Capacidade: 20 L, Voltagem: 110 V, Cor: Branca, Características Adicionais: 2 Torneiras, Serpentina Externa, Pés Antiderrapantes		
Estado: BA	Cidade: Salvador	Endereço: R BOA VISTA DE BROTAS, 35
Nome de Contato: MARCOS	Telefone: (71) 99915-5056	Email: sorellecomequipamentos@gmail.com
45.329.312/0001-81	BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	R\$ 671,86
Marca: KARINA Fabricante: KARINA Modelo: K-10-110v Descrição: Bebedouro de coluna, para garrafão 20 litros e capacidades interna de armazenamento de 2 a 3 litros, 127V, refrigeração por compressor dispendo de água quente ou gelada, corpo em aço inoxidável, controle manual de temperatura, serpentina externa.		
Endereço:		
49.495.719/0001-30	RI EMPREENHIMENTO COMERCIAL LTDA	R\$ 770,28
Marca: libell Fabricante: libell Modelo: mastercga Descrição: Bebedouro de coluna, para garrafão 20 litros e capacidades interna de armazenamento de 2 a 3 litros, 127V, refrigeração por compressor dispendo de água quente ou gelada, corpo em aço inoxidável, controle manual de temperatura, serpentina externa.		
Endereço:		
33.079.886/0001-60	A C V COMERCIO SERVICO E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 824,00
Marca: EOS Fabricante: EOS Modelo: EOS Descrição: Bebedouro de coluna, para garrafão 20 litros e capacidades interna de armazenamento de 2 a 3 litros, 127V, refrigeração por compressor dispendo de água quente ou gelada, corpo em aço inoxidável, controle manual de temperatura, serpentina externa.		
Endereço:		
40.426.345/0001-26	CITE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 899,00
Marca: LIBELL Fabricante: LIBELL Modelo: Libell / Master CGA Descrição: Bebedouro de coluna, para garrafão 20 litros e capacidades interna de armazenamento de 2 a 3 litros, 127V, refrigeração por compressor dispendo de água quente ou gelada, corpo em aço inoxidável, controle manual de temperatura, serpentina externa.		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R G, 113
Telefone: (62) 3093-1020	Email: cite.eletrodomesticos@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.772.302/0001-76	ELLU J COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 900,00
Marca: KARINA Fabricante: KARINA Modelo: KARINA Descrição: Bebedouro de coluna, para garrafão 20 litros e capacidades interna de armazenamento de 2 a 3 litros, 127V, refrigeração por compressor dispo de água quente ou gelada, corpo em aço inoxidável, controle manual de temperatura, serpentina externa		
Estado: RJ	Cidade: Casimiro de Abreu	Endereço: R GERINO SILVA, 621
		Telefone: (22) 2778-3439
		Email: chumaquer1@hotmail.com
22.122.781/0001-20	T O COSTA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EM GERAL LTDA	R\$ 911,80
Marca: L.BEL Fabricante: L.BEL Modelo: GARRAFÃO Descrição: Bebedouro Água Garrafão Material: Aço Galvanizado , Tipo: Elétrico De Coluna , Acabamento Externo: Pintado , Capacidade: 20 L, Voltagem: 110 V, Cor: Branca, Características Adicionais: 2 Torneiras,Serpentina Externa,Pés Antiderrapantes		
Estado: RJ	Cidade: Casimiro de Abreu	Endereço: RUA EVARISTO BOUCINHA, 95
		Telefone: (22) 2778-3489
		Email: alternativacomercio@gmail.com
19.222.549/0001-59	LOJAS DAS MAQUINAS EIRELI	R\$ 920,00
Marca: KARINA Fabricante: KARINA Modelo: K20 Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA BRANCO.		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R SANTANA, 00221
		Nome de Contato: Frederick
		Telefone: (21) 2224-5874
		Email: vonsales@ig.com.br
15.727.912/0001-37	ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 960,00
Marca: KARINA Fabricante: KARINA Modelo: KARINA Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA, PARA GARRAFÃO 20 LITROS E CAPACIDADES INTERNAM DE ARMAZENAMENTO DE 2 A 3 LITROS, 127V, REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR DISPONDO DE ÁGUA QUENTE OU GELADA, CORPO EM AÇO INOXIDÁVEL, CONTROLE MANUAL DE TEMPERATURA, SERPENTINA EXTERNA.		
Estado: RJ	Cidade: Casimiro de Abreu	Endereço: R MARIA DO ROSARIO RIBEIRO, 22
		Telefone: (22) 2778-3863
		Email: contabilidadeventura@gmail.com
04.192.066/0002-62	VALTER OLIVEIRA DA SILVA COMERCIO DE MAQUINAS	R\$ 1.100,00
Marca: KARINA Fabricante: KARINA Modelo: K 10 COLUNA Descrição: Bebedouro de coluna, para garrafão 20 litros e capacidades interna de armazenamento de 2 a 3 litros, 127V, refrigeração por compressor dispo de água quente ou gelada, corpo em aço inoxidável, controle manual de temperatura, serpentina externa.		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA MANIUTUBA, 148
		Telefone: (11) 2217-9984
		Email: contabilidade@grupossamaior.com.br
02.309.765/0001-33	EGIDE - COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRDOMESTICOS LTDA	R\$ 1.194,94
Marca: karina Fabricante: karina Modelo: k10 Descrição: Bebedouro água garrafão - Bebedouro Água Garrafão Material: Aço Galvanizado , Tipo: Elétrico De Coluna , Acabamento Externo: Pintado , Capacidade: 20 L, Voltagem: 110 V, Cor: Branca , Características Adicionais: 2 Torneiras,Serpentina Externa,Pés Antiderrapantes		
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV 21,DE ABRIL, 51
		Nome de Contato: Albino Longo
		Telefone: (54) 3523-1269
		Email: egide.net@uol.com.br
33.518.624/0001-54	TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 1.194,99
Marca: karina Fabricante: karina Modelo: karina Descrição: Bebedouro De Água Compressor Coluna Karina K30-110v		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R 30 AVN CEZARIO DE MELO, 00224
		Telefone: (21) 3377-7718



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
47.607.630/0001-92	MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	RS 1.195,00			
<p>Marca: LIBELL Fabricante: LIBELL Modelo: MASTER CGA BRANCO Descrição: Bebedouro de coluna, para garrafão 20 litros e capacidades interna de armazenamento de 2 a 3 litros, 127V, refrigeração por compressor dispondo de água quente ou gelada, corpo em aço inoxidável, controle manual de temperatura, serpentina externa.</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Canoas	RUA LAGUNENSES, 101	Fabio	(47) 99928-7840	fabiomondardo85@gmail.com
49.935.709/0001-78	PRINCESS SOLUCOES EM SERVICOS E COMERCIO LTDA	RS 1.196,95			
<p>Marca: GNF 200 Fabricante: GNF 200 Modelo: GNF 200 Descrição: Bebedouro de coluna, para garrafão 20 litros e capacidades interna de armazenamento de 2 a 3 litros, 127V, refrigeração por compressor dispondo de água quente ou gelada, corpo em aço inoxidável, controle manual de temperatura, serpentina externa.</p>					
Endereço:					
33.884.155/0001-97	EVANDRO GOMES FERREIRA 01619513250	RS 1.196,96			
<p>Marca: KARINA Fabricante: KARINA Modelo: K20 Descrição: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, MATERIAL AÇO GALVANIZADO, TIPO ELÉTRICO DE COLUNA, ACABAMENTO EXTERNO PINTADO, CAPACIDADE 20 L, VOLTAGEM 110 V, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 TORNEIRAS, SERPENTINA EXTERNA, PÉS ANTIDERRAPANTE S</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Benevides	R NOVA ESPERANCA, 05	Evandro	(21) 7686-6989	ferreirab2g@gmail.com
52.087.237/0001-55	PIRES & SANTOS COMERCIO LTDA	RS 1.197,00			
<p>Marca: IBBL Coluna GFN2000 Fabricante: IBBL Coluna GFN2000 Modelo: IBBL Coluna GFN2000 Descrição: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS Consumo 12,2 KHZ Dimensões do Produto 320 X 980 x 330 MM Gás Refrigerante R-134A Peso do produto 12,8 KG Garantia do Fabricante 12 Meses Termostato Regulável Externo Sim ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS Voltagem 127 V RECURSOS Água filtrada sem energia Não Água Gelada Sim Água Natural Sim Ambientes internos e externos Sim Pés antiderrapantes Sim Serpentina Externa Sim Acomoda Garrafão 10 e 20 LTS Torneira Up & Down Sim INFORMAÇÕES TÉCNICAS Procedência 5-Nacional, conteúdo Imp. inferior 40% NCM 84186931 GTIN 7898002566371 EAN EAN13</p>					
Endereço:					
43.875.492/0001-71	RICARDO GUILHERME MARQUES 11427935670	RS 1.198,00			
<p>Marca: ESMALTEC Fabricante: ESMALTEC Modelo: 20 LITROS Descrição: Bebedouro de coluna, para garrafão 20 litros e capacidades interna de armazenamento de 2 a 3 litros, 127V, refrigeração por compressor dispondo de água quente ou gelada, corpo em aço inoxidável, controle manual de temperatura, serpentina externa.</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Florestal	R JOSE JACINTO DE FARIA, 160	RICARDO	(31) 99063-1739	ricardo.rgcomercio@gmail.com
16.809.684/0001-07	16.809.684 CLEONE FERREIRA DOS SANTOS	RS 1.198,50			
<p>Marca: EOS Fabricante: EOS Modelo: EOS Descrição: Bebedouro de coluna, para garrafão 20 litros e capacidades interna de armazenamento de 2 a 3 litros, 127V, refrigeração por compressor dispondo de água quente ou gelada, corpo em aço inoxidável, controle manual de temperatura, serpentina externa.</p>					
Endereço:					
47.497.325/0001-95	CARDANO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	RS 1.198,50			
<p>Marca: NEW UP Fabricante: NEW UP Modelo: NEW UP Descrição: Bebedouro Água Garrafão Material: Aço Galvanizado , Tipo: Elétrico De Coluna , Acabamento Externo: Pintado , Capacidade: 20 L, Voltagem: 110 V, Cor: Branca , Características Adicionais: 2 Torneiras,Serpentina Externa,Pés Antiderrapantes</p>					
Endereço:					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
32.430.761/0001-70	MASTER DE CACHOEIRO MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 1.198,50		
Marca: LIBEL Fabricante: LIBEL Modelo: LIBEL Descrição: Bebedouro Água Garraão Material: Aço Galvanizado , Tipo: Elétrico De Coluna , Acabamento Externo: Pintado , Capacidade: 20 L, Voltagem: 110 V. Cor: Branca , Características Adicionais: 2 Torneiras,Serpentina Externa.Pés Antiderrapantes				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Cachoeiro de Itapemirim	RUA DOUTOR OSIRIS ALMEIDA DE FREITAS, 83	(28) 3521-0242	mastercachoeiro@ig.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 2.063,68

Inc. I Art. 5º da FN 63 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Data: 19/12/2023 09:01
Comando do Exército	Modalidade: Pregão Eletrônico
Industria de Material Bélico do Brasil/FI/MG	SRP: SIM
Objeto: Utensílios domésticos e eletroeletrônicos.	Identificação: N°Pregão:15102023 / UASG:168005
Descrição: Bebedouro água garraão - Bebedouro Água Garraão Material: Aço Inoxidável , Tipo: Elétrico De Coluna , Capacidade: 20 L, Voltagem: 110 V, Características Adicionais: Gás Ecológico/2 Torneiras (Água Natural/Gelada)Ser	Lote/Item: /5
	Ata: Link Ata
CatMat: 392319 - Material: Aço Inoxidável Tipo: Elétrico De Coluna Capacidade: 20 L Voltagem: 110 V Características Adicionais: Gás Ecológico/2 Torneiras (Água Natural/Gelada)Ser	Adjudicação: 22/12/2023 11:06
	Homologação: 22/12/2023 15:13
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
45.329.312/0001-81	BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	R\$ 1.875,00		
VENCEDOR				
Marca: KNOX Fabricante: KNOX Modelo: KX05-110v Descrição: Bebedouro Industrial de (coluna)com as seguintes características: inox , 50 litros- voltagem: 127 volts e potência mínima de 110 wats, dimensões aproximadas: (1330 x 550 x 550), capacidade de gelar no mínimo 50 litros, boia controladora do nível de água, detalhamento das especificações: com 2 torneiras cromadas e pia frontal em aço inoxidável, com dreno (pindaeira removível com grade removível), temperatura de 0a 14° c, ajuste de temperatura, reservatório de aço inox, com isolamento térmico, serpentina interna em inox 304, isolamento térmico injetado em isolamento térmico eps, sistema de refrigeração balanceado, baixo consumo de energia, com qualidade ou superior a marca (aquamax) ,garantia de (12 meses) assistência técnica em todo Brasil				
Endereço:				
15.413.146/0001-36	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39	R\$ 1.880,00		
Marca: KNOX Fabricante: KNOX Modelo: KF05 Descrição: Bebedouro Industrial de (coluna)com as seguintes características: inox , 50 litros- voltagem: 127 volts e potência mínima de 110 wats, dimensões aproximadas: (1330 x 550 x 550), capacidade de gelar no mínimo 50 litros, boia controladora do nível de água, detalhamento das especificações: com 2 torneiras cromadas e pia frontal em aço inoxidável, com dreno (pindaeira removível com grade removível), temperatura de 0a 14° c, ajuste de temperatura, reservatório de aço inox, com isolamento térmico, serpentina interna em inox 304, isolamento térmico injetado em isolamento térmico eps, sistema de refrigeração balanceado, baixo consumo de energia, com qualidade ou superior a marca (aquamax) ,garantia de (12 meses) assistência técnica em todo Brasil				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Maria da Fé	AV DONA MARIQUINHA, 3265	(35) 3662-2010	andrcia@dandrcia.com

43.875.492/0001-71	RICARDO GUILHERME MARQUES 11427935670	R\$ 1.900,00			
Marca: GIRA Fabricante: GIRA Modelo: 50 LITROS Descrição: Bebedouro Industrial de (coluna)com as seguintes características: inox , 50 litros- voltagem: 127 volts e potência mínima de 110 wats, dimensões aproximadas: (1330 x 550 x 550), capacidade de gelar no mínimo 50 litros, boia controladora do nível de água, detalhamento das especificações: com 2 torneiras cromadas e pia frontal em aço inoxidável, com dreno (pindaeira removível com grade removível), temperatura de 0a 14° c, ajuste de temperatura, reservatório de aço inox, com isolamento térmico, serpentina interna em inox 304, isolamento térmico injetado em isolamento térmico eps, sistema de refrigeração balanceado, baixo consumo de energia, com qualidade ou superior a marca (aquamax) ,garantia de (12 meses) assistência técnica em todo Brasil					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Florestal	R JOSE JACINTO DE FARIA, 160	RICARDO	(31) 99063-1739	ricardo.rgcomercio@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	RS 2.063,68

Marca: KNOX
Fabricante: KNOX
Modelo: KNOX

Descrição: Bebedouro Industrial de (coluna) com as seguintes características: inox, 50 litros- voltagem: 127 volts e potência mínima de 110 wats, dimensões aproximadas: (1330 x 550 x 550), capacidade de gelar no mínimo 50 litros, boia controladora do nível de água, detalhamento das especificações: com 2 torneiras cromadas e pia frontal em aço inoxidável, com dreno (pindadeira removível com grade removível), temperatura de 0a 14° c, ajuste de temperatura, reservatório de aço inox, com isolamento térmico, serpentina interna em inox 304, isolamento térmico injetado em isolamento térmico eps, sistema de refrigeração balanceado, baixo consumo de energia, com qualidade ou superior a marca (aquamax). garantia de (12 meses) assistência técnica em todo Brasil

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R BERTA METTE, 149	(47) 9268-7675	rednov@rednov.com.br

43.731.740/0001-00	FRONT COMERCIAL LTDA	RS 2.216,39
--------------------	----------------------	-------------

Marca: KNOX
Fabricante: KNOX
Modelo: KX05

Descrição: Bebedouro Industrial de (coluna) com as seguintes características: inox, 50 litros- voltagem: 127 volts e potência mínima de 110 wats, dimensões aproximadas: (1330 x 550 x 550), capacidade de gelar no mínimo 50 litros, boia controladora do nível de água, detalhamento das especificações: com 2 torneiras cromadas e pia frontal em aço inoxidável, com dreno (pindadeira removível com grade removível), temperatura de 0a 14° c, ajuste de temperatura, reservatório de aço inox, com isolamento térmico, serpentina interna em inox 304, isolamento térmico injetado em isolamento térmico eps, sistema de refrigeração balanceado, baixo consumo de energia, com qualidade ou superior a marca (aquamax). garantia de (12 meses) assistência técnica em todo Brasil.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R DOIS DE SETEMBRO, 1536	ALISSON	(47) 3037-1021	front@frontcomercial.com.br

49.495.719/0001-30	RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA	RS 2.470,00
--------------------	----------------------------------	-------------

Marca: NARDIN
Fabricante: NARDIN
Modelo: BIXBP50

Descrição: Bebedouro Industrial de (coluna) com as seguintes características: inox, 50 litros- voltagem: 127 volts e potência mínima de 110 wats, dimensões aproximadas: (1330 x 550 x 550), capacidade de gelar no mínimo 50 litros, boia controladora do nível de água, detalhamento das especificações: com 2 torneiras cromadas e pia frontal em aço inoxidável, com dreno (pindadeira removível com grade removível), temperatura de 0a 14° c, ajuste de temperatura, reservatório de aço inox, com isolamento térmico, serpentina interna em inox 304, isolamento térmico injetado em isolamento térmico eps, sistema de refrigeração balanceado, baixo consumo de energia, com qualidade ou superior a marca (aquamax). garantia de (12 meses) assistência técnica em todo Brasil

Endereço:

07.528.036/0001-91	ARENNA INFORMATICA E DISTRIBUICAO EIRELI	RS 2.475,00
--------------------	--	-------------

Marca: knox kf50
Fabricante: knox kf50
Modelo: knox kf50

Descrição: Bebedouro Industrial de (coluna) com as seguintes características: inox, 50 litros- voltagem: 127 volts e potência mínima de 110 wats, dimensões aproximadas: (1330 x 550 x 550), capacidade de gelar no mínimo 50 litros, boia controladora do nível de água, detalhamento das especificações: com 2 torneiras cromadas e pia frontal em aço inoxidável, com dreno (pingadeira removível com grade removível), temperatura de 0a 14° c, ajuste de temperatura, reservatório de aço inox, com isolamento térmico, serpentina interna em inox 304, isolamento térmico injetado em isolamento térmico eps, sistema de refrigeração balanceado, baixo consumo de energia, com qualidade ou superior a marca (aquamax). garantia de (12 meses) assistência técnica em todo Brasil.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Itaúna	R JOSE ZOZIMO LOPES, 149	(37) 3242-2626	contato@aremainfo.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais RS 1.200,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Agência de Modernização da Gestão de Processos	Data: 23/11/2023 09:00
Objeto: Aquisição de equipamentos para copa/refeitório.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Bebedouro Água Garrafão - Bebedouro Água Garrafão Material: Aço . Tipo: Elétrico De Coluna , Acabamento Externo: Pintura Epoxi Pó , Capacidade: 20 L, Capacidade Refrigeração: 3 L/H, Saída Água: Natural E Gelada , Características Adicionais: 2 Torneiras, Tampa Superior E Frontal. Aparador De , Comprimento: 960 MM. Largura: 305 MM, Profundidade: 330 M	SRP: NÃO
CatMat: 290686 - Material: Aço Tipo: Elétrico De Coluna Acabamento Externo: Pintura Epoxi Pó Capacidade: 20 L Capacidade Refrigeração: 3 L/H Saída Água: Natural E Gelada Características Adicionais: 2 Torneiras, Tampa Superior E Frontal, Aparador De Comprimento: 960 MM Largura: 305 MM Profundidade: 330 MM	Identificação: NºPregão:112972023 / UASG:925998
	Lote/Item: /5
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 29/01/2024 10:34
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: AL



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.769.285/0001-68 *VENCEDOR*	RÉDNOV FERRAMENTAS LTDA.	RS 768,15
Marca: LIBELL Fabricante: LIBELL Modelo: LIBELL Descrição: Bebedouro Água Garrafão Material: Aço Tipo: Elétrico De Coluna Acabamento Externo: Pintura Epoxi Pó Capacidade: 20 L Capacidade Refrigeração: 3 L/H Saída Água: Natural E Gelada Características Adicionais: 2 Torneiras, Tampa Superior E Frontal, Aparador De Comprimento: 960 MM Largura: 305 MM Profundidade: 330 MM		
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R BERTA METTE, 149
Telefone: (47) 9268-7675	Email: rednov@rednov.com.br	
10.942.831/0001-36	COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	RS 808,59
Marca: libell Fabricante: libell Modelo: master Descrição: Catmat: 290686 Bebedouro Água Garrafão Material: Aço Tipo: Elétrico De Coluna Acabamento Externo: Pintura Epoxi Pó Capacidade: 20 L Capacidade Refrigeração: 3 L/H Saída Água: Natural E Gelada Características Adicionais: 2 Torneiras, Tampa Superior Frontal, Aparador De comprimento: 960 MM Largura: 305 MM Profundidade: 330 MM		
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: RUA FRITZ SPERNAU, 1000
Nome de Contato: Edson	Telefone: (47) 32321-2214	Email: vanguardeira@vanguardeira.com.br
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	RS 992,75
Marca: BEGEL Fabricante: BEGEL Modelo: STILLE MASTER Descrição: Bebedouro Água Garrafão - Bebedouro Água Garrafão Material: Aço, Tipo: Elétrico De Coluna, Acabamento Externo: Pintura Epoxi Pó, Capacidade: 20 L, Capacidade Refrigeração: 3 L/H, Saída Água: Natural E Gelada, Características Adicionais: 2 Torneiras, Tampa Superior E Frontal, Aparador De, Comprimento: 960 MM, Largura: 305 MM, Profundidade: 330 M		
Endereço: R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565	Telefone: (87) 3762-0445/ (87) 3025-0632	Email: lr_distribuidora@outlook.com
92.823.764/0001-03	DIRCEU LONGO & CIA LTDA	RS 1.100,00
Marca: KARINA Fabricante: KARINA Modelo: K20 Descrição: Bebedouro Água Garrafão - Bebedouro Água Garrafão Material: Aço, Tipo: Elétrico De Coluna, Acabamento Externo: Pintura Epoxi Pó, Capacidade: 20 L, Capacidade Refrigeração: 3 L/H, Saída Água: Natural E Gelada, Características Adicionais: 2 Torneiras, Tampa Superior E Frontal, Aparador De, Comprimento: 960 MM, Largura: 305 MM, Profundidade: 330 M		
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: RUA 21 DE ABRIL, 51
Nome de Contato: Dircele	Telefone: (54) 3523-2096	Email: dilon.net@uol.com.br
47.890.754/0001-28	CARLOS AUGUSTO SANTOS SILVA ESCOLA DE DRONES UNIPE	RS 1.300,00
Marca: KARINA Fabricante: KARINA Modelo: K-10 Descrição: Bebedouro Água Garrafão - Bebedouro Água Garrafão Material: Aço, Tipo: Elétrico De Coluna, Acabamento Externo: Pintura Epoxi Pó, Capacidade: 20 L, Capacidade Refrigeração: 3 L/H, Saída Água: Natural E Gelada, Características Adicionais: 2 Torneiras, Tampa Superior E Frontal, Aparador De, Comprimento: 960 MM, Largura: 305 MM, Profundidade: 330 M		
Endereço:		
52.087.237/0001-55	PIRES & SANTOS COMERCIO LTDA	RS 1.329,00
Marca: IBBL GFN2000 Fabricante: IBBL GFN2000 Modelo: IBBL GFN2000 Descrição: Voltagem 110v Garantia Legal 90 dias Modelo GFN2000 Aplicação Coluna Capacidade do Reservatório (L) 2 Litros Consumo (kWh) 12,2 kWh/mês Cor Prata Garantia do Produto 12 meses Medida (LxAxP/cm) 32 x 98 x 33 cm Peso Líquido (Kg) 12,8 Kg Potência (W) 90w Referência 11111001 Temperatura da Água Gelada Verão (°C) 10 ° Voltagem 110V Água Gelada, Natural Água Gelada por Hora (Litros/hora) 1,28 Litros/H		
Endereço:		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
05.207.424/0001-45	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	R\$ 1.399,00			
Marca: IBBL Fabricante: IBBL Modelo: IBBL Descrição: Voltagem 110v Garantia Legal 90 dias Modelo GFN2000 Aplicação Coluna Capacidade do Reservatório (L) 2 Litros Consumo (kWh) 12,2 kWh/mês Cor Prata Garantia do Produto 12 meses Medida (LxAXP/cm) 32 x 98 x 33 cm Peso Líquido (Kg) 12,8 Kg Potência (W) 90w Referência J1111001 Temperatura da Água Gelada Verão (°C) 10 ° Voltagem 110V Água Gelada, Natural Água Gelada por Hora (Litros/hora) 1,28 Litros/H					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	QI 33 BLOCO A SALA. 212	Vinicius Chaves dos Santos	(61) 3568-9392	vcs.vendas@hotmail.com

12.639.693/0001-46 STAR BALANCAS LTDA R\$ 1.400,00

Marca: ESMALTEC
Fabricante: ESMALTEC
Modelo: COLUNA
Descrição: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO MATERIAL: AÇO TIPO: ELÉTRICO DE COLUNA ACABAMENTO EXTERNO: PINTURA EPOXI PÓ CAPACIDADE: 20 L CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO: 3 L/H SAÍDA ÁGUA: NATURAL E GELADA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 2 TORNEIRAS, TAMPAS SUPERIOR E FRONTAL, APARADOR DE COMPRIMENTO: 960 MM LARGURA: 305 MM PROFUNDIDADE: 330 MM

Endereço: SAO FRANCISCO, 1180
Telefone: (82) 3522-1054
Email: annyelly@starbalancasal.com

Item 7: BEBEDOURO DE ÁGUA INDUSTRIAL COM 02 TORNEIRAS E FILTRO, CAPACIDADE PARA 25LITROS

Preço Estimado: R\$ 1.680,61 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1.680,61 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.680,61

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	BEBEDOURO DE ÁGUA INDUSTRIAL COM 02 TORNEIRAS E FILTRO, CAPACIDADE PARA 25LITROS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.626,33

Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.584.961/0001-56 **Data:** 06/11/2023 09:00
Órgão: MUNICIPIO DE IBIÁ/MG **Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES, VISANDO A AQUISIÇÃO DE BEBEDOUROS PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE IBIÁ/MG, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I. **SRP:** SIM
Identificação: 74484 **Lote/Item:** 3/1
Ata: Link Ata
Fonte: licitnet.com.br
Quantidade: 20 **Unidade:** Unidade
UF: MG

Descrição: Bebedouro Industrial em aço inox - Bebedouro Industrial em aço inox, 02 torneiras. Aparador de água frontal com ralo sifonado. Capacidade de 25 Litros no Reservatório. Capacidade de refrigeração. Revestimento externo em chapa de aço inox. Reservatório de água (tanque interno) em pp atóxico (polipropileno) Isolação em EPS1. Gás ecológico R 134A. Unidade condensadora. Controle da temperatura da água. Fácil acesso para limpeza

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.329.312/0001-81	BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	R\$ 1.435,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

19.977.585/0001-22 HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA R\$ 1.450,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: MG **Cidade:** Patos de Minas **Endereço:** R JOAO DA ROCHA FILHO, 116
Nome de Contato: ALEX **Telefone:** (34) 3814-0303 **Email:** horizontecd@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.482.516/0001-61	SUPERAR LTDA	RS 1.490,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: AVENIDA OITOCENTOS, SN
Telefone: (47) 3041-2832	Email: superarlicita@gmail.com	
05.490.249/0001-46	ELETRO MAIS BEBEDOUROS EIRELI	RS 1.537,10
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R JURAMENTO, 540
Telefone: (31) 3146-3044	Email: contato@eletromaisbebedouros.com.br	
08.422.075/0001-72	GONCALVES E TEIXEIRA LTDA	RS 1.602,65
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Patos de Minas	Endereço: R BARAO DO RIO BRANCO, 595
Telefone: (34) 3821-1969	Email: principalcartuchos@hotmail.com	
47.335.960/0001-76	J & BITTA COMERCIO E VAREJISTA LTDA	RS 1.650,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
28.706.488/0001-96	INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	RS 1.688,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Taió	Endereço: AV JUSCELINO K DE OLIVEIRA, 117
Telefone: (47) 8466-1878 / (47) 9155-2694	Email: doc@inovatech.com.br	
07.528.036/0001-91	ARENNA INFORMATICA E DISTRIBUICAO EIRELI	RS 1.708,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Itaúna	Endereço: R JOSE ZOZIMO LOPES, 149
Telefone: (37) 3242-2626	Email: contato@arennainfo.com.br	
45.438.636/0001-58	SOLVE COMÉRCIO E DISTRIBUICAO LTDA	RS 1.750,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Itumbiara	Endereço: AV CAIO BARCELOS SILVEIRA, 57
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (64) 3431-2597	Email: solvedistribuidora@gmail.com
92.823.764/0001-03	DIRCEU LONGO & CIA LTDA	RS 2.184,97
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: RUA 21 DE ABRIL, 51
Nome de Contato: Dircei	Telefone: (54) 3523-2096	Email: dilon.net@nol.com.br
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		RS 1.830,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE UNAI

Data: 22/08/2023 08:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES OPERACIONAIS DAS DIVERSAS SECRETARIAS ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UNAI/MG

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL DE COLUNA ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CAPACIDADE: 25 LITROS, COM 02 (DUAS) TORNEIRAS; MATERIAL: AÇO INOX; REFRIGERAÇÃO: ELETRÔNICA; TENSÃO: 110V; DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,30M DE ALTURA X 0,30M DE LARGURA X 0,50M DE PROFUNDIDADE; - BEBEDOURO INDUSTRIAL DE COLUNA ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CAPACIDADE: 25 LITROS, COM 02 (DUAS) TORNEIRAS; MATERIAL: AÇO INOX; REFRIGERAÇÃO: ELETRÔNICA; TENSÃO: 110V; DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,30M DE ALTURA X 0,30M DE LARGURA X 0,50M DE PROFUNDIDADE; APARADOR DE ÁGUA (PINGADEIRA) EM AÇO INOX 430; RESERVATÓRIO EM POLIPROPILENO ATÓXICO; REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR QUE GARANTE MAIOR EFICIÊNCIA.

Identificação: 050-2023-UNAI-MG-MUNICIPIO DE UNAI-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 30/

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://bncompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
30.725.507/0001-73	THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650	RS 1.427,04			
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Pará de Minas	RUA JUREMA, 315	(37) 3237-0648	licita.thiago@yahoo.com	
45.329.312/0001-81	BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	RS 1.428,04			
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
23.405.990/0001-43	BURITIS ATACADO VAREJO E DISTRIBUICAO EIRELI	RS 1.569,00			
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Buritiz	R FLORESTA, 575	(38) 3662-1835	contabilidadesilva@yahoo.com.br	
45.438.636/0001-58	SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	RS 1.830,00			
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Itumbiara	AV CAJO BARCELOS SILVEIRA, 57	Licitação	(64) 3431-2597	solvedistribuidora@gmail.com
92.823.764/0001-03	DIRCEU LONGO & CIA LTDA	RS 2.297,95			
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Barão de Cotegipe	RUA 21 DE ABRIL, 51	Dircel	(54) 3523-2096	dilon.net@uol.com.br
49.641.267/0001-57	BLUBRINK COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	RS 2.298,00			
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
DOUTOR BLUMENAU, 7927	SUELY	(47) 3306-4021	blubrink@blubrink.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.977.585/0001-22	HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	RS 2.350,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Patos de Minas	R JOAO DA ROCHA FILHO, 116
Nome de Contato:		Telefone:
ALEX		(34) 3814-0303
Email:		horizontecd@gmail.com
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais		RS 1.585,51
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		

Órgão: MUNICIPIO DE URUPA	Data: 04/07/2023 09:00
Objeto: [LICITANET] - SRP - PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÁ E AS DEMAIS SECRETARIAS E FUNDOS QUE COMPÕEM A ESFERA MUNICIPAL, PARA MANTER OS TRABALHOS ADMINISTRATIVOS E OPERACIONAIS ROTINEIROS DOS SETORES.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL DE INOX TIPO DE COLUNA 25 LITROS, TERMOSTATO LATERIAL COM 7 NÍVEIS DE TEMPERATURA, RESERVATÓRIO DE 25 LITROS DE ÁGUA GELADA, ACOMPANHA FILTRO DE CARVÃO ATIVADO, SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304, 02 TORNEIRAS TIPO JARDIM DE ÁGUA GELA - BEBEDOURO INDUSTRIAL DE INOX TIPO DE COLUNA 25 LITROS, TERMOSTATO LATERIAL COM 7 NÍVEIS DE TEMPERATURA, RESERVATÓRIO DE 25 LITROS DE ÁGUA GELADA, ACOMPANHA FILTRO DE CARVÃO ATIVADO, SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304, 02 TORNEIRAS TIPO JARDIM DE ÁGUA GELADA, GÁS ECOLÓGICO R 134 A, 110 V. 12 MESES DE GARANTIA.	Identificação: 63787097000144-1-000010-2023
	Lote/Item: 1/3186353
	Ata: N/A
	Homologação: 01/12/2023 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 19
	Unidade: UND
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.277.417/0001-22	LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UN	RS 1.585,51
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Item 8: PRATELHEIRA DE AÇO COM 03 BANDEJAS

Preço Estimado: R\$ 323,67 (um) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 323,67 Média dos Preços Obtidos: R\$ 323,67

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	PRATELHEIRA DE AÇO COM 03 BANDEJAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **RS 330,00**
 Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO DO SUL/RJ

Data: 22/02/2024 09:00

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para aquisição de materiais permanentes e, tem o intuito de atender a demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos, Secretaria Municipal de Comunicação, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Ambiente e Desenvolvimento Agrário, Secretaria Municipal de Transporte Obras e Projetos, Secretaria Municipal de Saúde, Fundação Cultural e Secretaria Municipal de.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:2092023 / UASG:985873

Lote/Item: /26

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: Estante - Estante Material: Chapa De Aço Zincada/Galvanivada , Altura: 1,82 M, Profundidade: 0,45 M, Características Adicionais: Vazada , Largura: 0,90 M, Quantidade Prateleiras: 3 U

Quantidade: 225

Unidade: Unidade

CatMat: 611482 - Material: Chapa De Aço Zincada/Galvanivada | Altura: 1,82 M | Profundidade: 0,45 M | Características Adicionais: Vazada | Largura: 0,90 M | Quantidade Prateleiras: 3 UN

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.404.196/0001-20	BRAGA & MONCALVO SOLUCOES LTDA	RS 213,00
VENCEDOR		
Marca: fer		
Fabricante: fer		
Modelo: Estante de aço com 5 prateleiras		
Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras		
Endereço:		
31.329.142/0001-20	BEMESTAR PRODUTOS PARA INDUSTRIA E LAR LTDA	RS 213,99
Marca: AMAPA		
Fabricante: AMAPA		
Modelo: AMAPA		
Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RJ	Barra Mansa	R PDR NORBERTO PRITTWITZ, 54
Telefone:	Email:	
(24) 3323-6058	bemestarb@gmail.com	
53.438.403/0001-83	CONVE COMÉRCIO DE MOVEIS E UTILIDADES LTDA	RS 214,00
Marca: RS		
Fabricante: RS		
Modelo: SPT		
Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras		
Endereço:		
28.072.149/0001-03	TOP FLEX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	RS 219,00
Marca: amapa		
Fabricante: amapa		
Modelo: amapa		
Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RJ	Porto Real	RUA 01, SN
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Romilson	(24) 3353-5394	realflexcomercio@gmail.com
19.314.449/0001-52	I. R. M. MATHIAS COMERCIO DE MOVEIS	RS 235,00
Marca: DVR		
Fabricante: DVR		
Modelo: EA5		
Descrição: CONFORME EDITAL		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RJ	Volta Redonda	R DUZENTOS E NOVE, 48
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
IGOR REIS	(24) 98140-0016	licitacaoigor@gmail.com
24.561.535/0001-08	JB MAGALHAES - COMERCIO E SERVICOS	RS 239,00
Marca: AMP		
Fabricante: AMP		
Modelo: O MESMO		
Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RJ	Três Rios	RUA CARMELITA DOS ANJOS, 67
Telefone:	Email:	
(24) 8866-3898	magalhaesfarias@uol.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
29.579.214/0001-46	LUCAS ANTONIO FRANKLIN REIS EIRELI	RS 250,00			
Marca: AMAPA Fabricante: AMAPA Modelo: 5 PRATELEIRAS 0.30CM Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Passos	R GOIAS, 2787	LUCAS	(35) 3522-2740	lafipassos@gmail.com
26.844.478/0001-91	DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	RS 251,10			
Marca: S.A Fabricante: S.A Modelo: Estante de aço Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
RJ	Barra Mansa	AVENIDA CRISTIANO DOS REIS MEIRELES FILHO, 215	(24) 3346-9384		
47.607.630/0001-92	MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	RS 259,00			
Marca: SÓ AÇO Fabricante: SÓ AÇO Modelo: PA6948 Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Canoas	RUA LAGUNENSES, 101	Fabio	(47) 99928-7840	fabiomondardo5@gmail.com
41.814.450/0001-03	OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO	RS 270,00			
Marca: Fatto/est30 Fabricante: Fatto/est30 Modelo: Fatto/est30 Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Ubã	AV RAUL SOARES, 489	Olivia	(32) 3531-5553	sisteucont@oi.com.br
34.369.780/0001-63	j. ribeiro COMERCIO ATACADISTA DE PECAS E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS EIRELI	RS 281,26			
Marca: AMAPA Fabricante: AMAPA Modelo: Estante Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Barra Mansa	AV JOAQUIM LEITE, 465	(24) 9238-4556	jarribeiro-jr@hotmail.com	
47.351.983/0001-74	TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS 07030625650	RS 287,82			
Marca: AMAPA PK60019 Fabricante: AMAPA PK60019 Modelo: 225.0000 Descrição: Estante - Estante Material: Chapa De Aço Zincada/Galvanivada , Altura: 1.82 M, Profundidade: 0,45 M, Características Adicionais: Vazada , Largura: 0,90 M. Quantidade Prateleiras: 3 U					
Endereço:					
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	RS 294,96			
Marca: IDEAL Fabricante: IDEAL Modelo: ESTANTE 30CM Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras. Medindo 198x92x30.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiania	R 74, 557	MARCOS ANTONIO GOMES	(62) 3531-5700	comercial@shoppingdoescritorio.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
04.375.274/0001-16	G P COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 294,99			
Marca: PANDIN Fabricante: PANDIN Modelo: PANDIN Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MA	São Luis	RUA DOZE, 24	Ivanildo	(98) 3221-1618	atendimento@gpcomercio.com.br
82.476.144/0001-83	ALER COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 295,00			
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo: PR-30 ESPECIAL Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Pónta Grossa	R TENENTE LAGOS, SN	Suelen	(42) 3222-1343	alermetalurgica399@hotmail.com
50.825.319/0001-24	NTLB COMERCIO INTELIGENTE LTDA	R\$ 329,99			
Marca: KHX MOVEIS Fabricante: KHX MOVEIS Modelo: 30/26 Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras					
Endereço:					
28.926.250/0001-76	PRISMA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 330,00			
Marca: Marzo Vitorino Fabricante: Marzo Vitorino Modelo: EA Descrição: Estante Material: Chapa De Aço Zincada/Galvanivada , Altura: 1,82 M, Profundidade: 0,45 M, Características Adicionais: Vazada , Largura: 0,90 M, Quantidade: Prateleiras: 3-U					
Endereço:	Telefone:	Email:			
VICTOR CIVITA, 00066	(21) 9562-3950	vendas.prismacomercio@gmail.com			
24.487.206/0001-56	SEAOPEN REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA	R\$ 339,00			
Marca: Fatto Fabricante: Fatto Modelo: est30 Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R MOGURARI, 00094	(21) 2401-2041/ (21) 3331-3633	seaopencomercial@gmail.com	
35.263.905/0001-39	PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MOVEIS	R\$ 339,99			
Marca: EDE Fabricante: EDE Modelo: EST Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Pirajui	AV DAS PATATIVAS, 391	(14) 3572-1907	pontocertophl@gmail.com	
34.845.729/0001-80	HBO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA	R\$ 348,00			
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: PR30 Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras.					
Endereço:					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.177.776/0001-56	SA GONDOLAS DE AÇO LTDA	RS 351,00
<p>Marca: SA GONDOLAS Fabricante: SA GONDOLAS DE AÇO LTDA Modelo: EST-005 ESPECIAL Descrição: ATENDEMOS AO EDITAL</p>		
Estado: MG	Cidade: Ribeirão das Neves	Endereço: RODOVIA BR-040, S/N
Telefone: (31) 3222-2691	Email: scala@scalacont.com.br	
36.473.417/0001-19	MATEUS ARAUJO CAPUTO 05936424146	RS 359,28
<p>Marca: LUNASA Fabricante: LUNASA Modelo: ESTANTE DE AÇO PARA ESTOQUE Descrição: Estante de aço com 5 prateleira</p>		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QSF 8, 414
Nome de Contato: Matheus	Telefone: (61) 98593-6352	Email: macdistribuicao@hotmail.com
28.414.405/0001-95	VALENCE DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	RS 360,00
<p>Marca: ELITE Fabricante: ELITE Modelo: Estante de aço com 5 prateleiras Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras</p>		
Endereço:		
07.477.454/0001-05	POLY ESCOLAR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	RS 390,30
<p>Marca: AMAPA Fabricante: AMAPA Modelo: PK060019-65 Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras</p>		
Estado: MG	Cidade: João Monlevade	Endereço: R JOSE DO CARMO SOUZA, 757
Nome de Contato: Eraci	Telefone:	Email: admpolyescolar@gmail.com
81.114.803/0001-79	W3 INDUSTRIAS REUNIDAS S/A	RS 393,00
<p>Marca: Própria Fabricante: Próprio Modelo: Próprio Descrição: Estante de aço com 6 prateleiras, com tratamento anti-ferruginoso e pintura com esmalte sintético. Dimensões 198 cm de altura, 92,5 cm de largura e 30 cm de profundidade.</p>		
Estado: PR	Cidade: Ponta Grossa	Endereço: Avenida Newton Slaviero, 3333
Nome de Contato: Marcelino Magalhães Queiroz	Telefone: (42) 3219-3300	Email: july@w3.ind.br
51.659.557/0001-70	M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA	RS 531,00
<p>Marca: AMAPA Fabricante: AMAPA Modelo: AMAPA Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras</p>		
Estado: RJ	Cidade: Carmo	Endereço: ESTRADA CARMO ALEM PARAIBA, 690
Telefone: (32) 8871-4664	Email: mecatacadista@hotmail.com	
02.273.226/0001-91	S JORGE C MONTEIRO LTDA	RS 531,62
<p>Marca: SR MÓVEIS Fabricante: SR MÓVEIS Modelo: SR MÓVEIS Descrição: Estante Material: Chapa De Aço Zincada/Galvanivada , Altura: 1,82 M, Profundidade: 0,45 M, Características Adicionais: Vazada , Largura: 0,90 M, Quantidade Prateleiras: 3 U</p>		
Estado: RJ	Cidade: Barra do Pirai	Endereço: AVENIDA PREFEITO ARTHUR COSTA, 921
Nome de Contato: RODRIGO	Telefone: (24) 2443-2318	Email: 2000papeis@uol.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.518.624/0001-54	TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 531,62

Marca: supreme
Fabricante: supreme
Modelo: supreme
Descrição: Estante multiuso em aço com 5 prateleiras :77x25x150 cm - Suporta até 25kg distribuídos por prateleira e 90kg no total - Prateleiras em chapa 26 (0,40mm) e colunas em chapa 20 (0,90mm)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
RJ	Rio de Janeiro	R 30 AVN CEZARIO DE MELO, 00224	(21) 3377-7718

45.853.627/0001-23	A V FREITAS MARQUES LTDA	R\$ 531,62
--------------------	--------------------------	------------

Marca: PANDIN
Fabricante: PANDIN
Modelo: PANDIN
Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Inhapim	R RODRIGO VALECASTRO, 222	(33) 9835-3241	deltadistribuidora@outlook.com.br

34.290.686/0001-14	ULISSES GUIMARAES ANACLETO LOJA DE VARIEDADES	R\$ 540,00
--------------------	---	------------

Marca: imp
Fabricante: imp
Modelo: aço
Descrição: ESTANTE, MATERIAL CHAPA DE AÇO ZINCADA/GALVANIVADA, ALTURA 1,82 M, PROFUNDIDADE 0,45 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VAZADA, LARGURA 0,90 M, QUANTIDADE PRATELEIRAS 3 UN

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR SEBASTIAO DE ANDRADE, 987	ULISSES	(32) 8817-5337	horus_prataria@yahoo.com.br

13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$ 550,00
--------------------	------------------	------------

Marca: amapa
Fabricante: amapa
Modelo: a
Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Itajubá	AVENIDA UMBELINA CHIARADIA, 159	(35) 3622-4338	vendas.casamarcelo@gmail.com

15.556.601/0001-52	A10 DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA	R\$ 1.000,00
--------------------	----------------------------------	--------------

Marca: SA
Fabricante: SA GONDOLAS DE AÇO LTDA
Modelo: EST-005
Descrição: CONFORME EDITAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Ponta Grossa	R CORONEL JOSE MIRO DE FREITAS, 830	Luciano	(42) 3087-0040	luciano@a10distribuidora.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 294,99

Inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO DO SUL/RJ	Data: 22/02/2024 09:00
Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para aquisição de materiais permanentes e, tem o intuito de atender a demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos, Secretaria Municipal de Comunicação, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Ambiente e Desenvolvimento Agrário, Secretaria Municipal de Transporte Obras e Projetos, Secretaria Municipal de Saúde, Fundação Cultural e Secretaria Municipal de.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:2092023 / UASG:985873
	Lote/Item: /27
	Ata: Link Ata
Descrição: Estante - Estante Material: Chapa De Aço Zincada/Galvanivada , Altura: 1,82 M, Profundidade: 0,45 M, Características Adicionais: Vazada , Largura: 0,90 M, Quantidade Prateleiras: 3 U	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 76
	Unidade: Unidade
CatMat: 611482 - Material: Chapa De Aço Zincada/Galvanivada Altura: 1,82 M Profundidade: 0,45 M Características Adicionais: Vazada Largura: 0,90 M Quantidade Prateleiras: 3 UN	UF: RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.438.403/0001-83	CONVE COMÉRCIO DE MOVEIS E UTILIDADES LTDA	R\$ 208,00
VENCEDOR		
Marca: RS Fabricante: RS Modelo: 5PT Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras Endereço:		
45.853.627/0001-23	A V FREITAS MARQUES LTDA	R\$ 209,00
Marca: PANDIN Fabricante: PANDIN Modelo: PANDIN Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras Estado: MG Cidade: Inhapim Endereço: R RODRIGO VALECASTRO, 222 Telefone: (33) 9835-3241 Email: deltadistribuidora@outlook.com.br		
31.329.142/0001-20	BEMESTAR PRODUTOS PARA INDUSTRIA E LAR LTDA	R\$ 214,00
Marca: AMAPA Fabricante: AMAPA Modelo: AMAPA Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras Estado: RJ Cidade: Barra Mansa Endereço: R PDR NORBERTO PRITZWITZ, 54 Telefone: (24) 3323-6058 Email: bemestarm@gmail.com		
28.072.149/0001-03	TOP FLEX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 221,00
Marca: amapa Fabricante: amapa Modelo: amapa Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras Estado: RJ Cidade: Porto Real Endereço: RUA 01, SN Nome de Contato: Romilson Telefone: (24) 3353-5394 Email: reallflexcomercio@gmail.com		
42.404.196/0001-20	BRAGA & MONCALVO SOLUCOES LTDA	R\$ 234,00
Marca: fer Fabricante: fer Modelo: Estante de aço com 5 prateleiras Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras Endereço:		
19.314.449/0001-52	I. R. M. MATHIAS COMERCIO DE MOVEIS	R\$ 235,00
Marca: DVR Fabricante: DVR Modelo: EA5 Descrição: CONFORME EDITAL Estado: RJ Cidade: Volta Redonda Endereço: R DUZENTOS E NOVE, 48 Nome de Contato: IGOR REIS Telefone: (24) 98140-0016 Email: licitacaoigor@gmail.com		
24.561.535/0001-08	JB MAGALHAES - COMERCIO E SERVICOS	R\$ 237,00
Marca: AMP Fabricante: AMP Modelo: O MESMO Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras Estado: RJ Cidade: Três Rios Endereço: RUA CARMELITA DOS ANJOS, 67 Telefone: (24) 8866-3898 Email: magalhaeslarias@uol.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
29.579.214/0001-46	LUCAS ANTONIO FRANKLIN REIS EIRELI	R\$ 250,00			
Marca: AMAPÁ Fabricante: AMAPÁ Modelo: 5 PRATELEIRAS 0.30CM Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Passos	R GOIAS, 2787	LUCAS	(35) 3522-2740	lafipassos@gmail.com
26.844.478/0001-91	DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	R\$ 251,10			
Marca: S.A Fabricante: S.A Modelo: Estante de aço Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
RJ	Barra Mansa	AVENIDA CRISTIANO DOS REIS MEIRELES FILHO, 215	(24) 3346-9384		
47.607.630/0001-92	MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 269,00			
Marca: SÓ AÇO Fabricante: SÓ AÇO Modelo: PA6948 Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Canoas	RUA LAGUNENSES, 101	Fabio	(47) 99928-7840	fabiomondardo85@gmail.com
41.814.450/0001-03	OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO	R\$ 270,00			
Marca: Fatto/est30 Fabricante: Fatto/est30 Modelo: Fatto/est30 Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Ubá	AV RAUL SOARES, 489	Olivia	(32) 3531-5553	sisteccont@oi.com.br
34.369.780/0001-63	j. ribeiro COMERCIO ATACADISTA DE PECAS E ACESSORIOS automotivos EIRELI	R\$ 281,26			
Marca: AMAPÁ Fabricante: AMAPÁ Modelo: Estante Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Barra Mansa	AV JOAQUIM LEITE, 465	(24) 9238-4536	jairribeiro-jr@hotmail.com	
47.351.983/0001-74	TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS 07030625650	R\$ 287,82			
Marca: AMAPA.PK60019 Fabricante: AMAPA.PK60019 Modelo: 76.0000 Descrição: Estante - Estante Material: Chapa De Aço Zincada/Galvanivada , Altura: 1,82 M, Profundidade: 0,45 M, Características Adicionais: Vazada , Largura: 0,90 M, Quantidade Prateleiras: 3 U					
Endereço:					
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 294,89			
Marca: IDEAL Fabricante: IDEAL Modelo: ESTANTE 30CM Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras. Medindo 198x92x30.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R 74, 557	MARCOS ANTONIO GOMES	(62) 3531-5700	comercial@shoppingdoescritorio.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.375.274/0001-16	G P COMERCIO E SERVICOS LTDA	RS 294,99
Marca: PANDIN Fabricante: PANDIN Modelo: PANDIN Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras		
Estado: MA	Cidade: São Luís	Endereço: RUA DOZE, 24
Nome de Contato: Ivanildo	Telefone: (98) 3221-1618	Email: atendimento@gpcomercio.com.br
50.825.319/0001-24	NILB COMERCIO INTELIGENTE LTDA	RS 329,99
Marca: KHX MOVEIS Fabricante: KHX MOVEIS Modelo: 30/26 Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras		
Endereço:		
28.926.250/0001-76	PRISMA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	RS 330,00
Marca: MARZO VITORINO Fabricante: MARZO VITORINO Modelo: EA Descrição: Estante Material: Chapa De Aço Zincada/Galvanivada , Altura: 1,82 M. Profundidade: 0,45 M. Características Adicionais: Vazada ; Largura: 0,90 M. Quantidade Prateleiras: 3 U		
Endereço: VICTOR CIVITA, 00066	Telefone: (21) 9562-3950	Email: vendás.prismacomercio@gmail.com
24.487.206/0001-56	SEAOPEN REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA	RS 338,99
Marca: fatto Fabricante: fatto Modelo: est30 Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R MOGURARI, 00094
Telefone: (21) 2401-2041 / (21) 3331-3633	Email: seaopencomercial@gmail.com	
35.263.905/0001-39	PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MOVEIS	RS 340,98
Marca: EDE Fabricante: EDE Modelo: EST Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras.		
Estado: SP	Cidade: Pirajúi	Endereço: AV DAS PATATIVAS, 391
Telefone: (14) 3572-1907	Email: pontocertophl@gmail.com	
34.845.729/0001-80	HBO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA	RS 348,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: PR30 Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras.		
Endereço:		
36.473.417/0001-19	MATEUS ARAUJO CAPUTO 05936424146	RS 359,28
Marca: LUNASA Fabricante: LUNASA Modelo: ESTANTE DE AÇO PARA ESTOQUE Descrição: Estante de aço com 5 prateleira		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QSF 8, 414
Nome de Contato: Matheus	Telefone: (61) 98593-6352	Email: macdistribuciao@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.414.405/0001-95	VALENCE DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	RS 360,00
Marca: ELITE Fabricante: ELITE Modelo: Estante de aço com 5 prateleiras Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras Endereço:		
07.477.454/0001-05	POLY ESCOLAR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	RS 383,75
Marca: AMAPA Fabricante: AMAPA Modelo: PK060019-65 Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Email: MG João Monlevade R JOSE DO CARMO SOUZA, 757 Eraci admpolysescolar@gmail.com		
33.518.624/0001-54	TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	RS 397,27
Marca: supreme Fabricante: supreme Modelo: supreme Descrição: Estante multiuso em aço com 5 prateleiras ;77x25x150 cm - Suporta até 25kg distribuídos por prateleira e 90kg no total - Prateleiras em chapa 26 (0,40mm) e colunas em chapa 20 (0,90mm) Estado: Cidade: Endereço: Telefone: RJ Rio de Janeiro R 30 AVN CEZARIO DE MELO. 00224 (21) 3377-7718		
51.659.557/0001-70	M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA	RS 531,00
Marca: AMAPA Fabricante: AMAPA Modelo: AMAPA Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: RJ Carmo ESTRADA CARMO ALEM PARAIBA, 690 (32) 8871-4664 mecatacadista@hotmail.com		
02.273.226/0001-91	S JORGE C MONTEIRO LTDA	RS 531,62
Marca: SR MÓVEIS Fabricante: SR MÓVEIS Modelo: SR MÓVEIS Descrição: Estante Material: Chapa De Aço Zincada/Galvanivada , Altura: 1,82 M, Profundidade: 0,45 M, Características Adicionais: Vazada , Largura: 0,90 M, Quantidade Prateleiras: 3 U Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: RJ Barra do Pirai AVENIDA PREFEITO ARTHUR COSTA, 921 RODRIGO (24) 2443-2318 2000papeis@uol.com.br		
34.290.686/0001-14	ULISSES GUIMARAES ANACLETO LOJA DE VARIEDADES	RS 540,00
Marca: imp Fabricante: imp Modelo: aço Descrição: ESTANTE; MATERIAL CHAPA DE AÇO ZINCADA/GALVANIVADA, ALTURA 1,82 M, PROFUNDIDADE 0,45 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VAZADA, LARGURA 0,90 M, QUANTIDADE PRATELEIRAS 3 UN Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: MG Juiz de Fora R.DOUTOR SEBASTIAO DE ANDRADE, 987 ULISSES (32) 8817-5337 horus_prataria@yahoo.com.br		
13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	RS 550,00
Marca: amapa Fabricante: amapa Modelo: a Descrição: Estante de aço com 5 prateleiras Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: MG Itajubá AVENIDA UMBELINA CHIARADIA, 159 (35) 3622-4338 vendas.casamarcelo@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.556.601/0001-52	AI0 DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA	RS 1.000,00
Marca: SA Fabricante: SA GONDOLAS DE AÇO LTDA Modelo: EST-005 Descrição: CONFORME EDITAL		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Ponta Grossa	R CORONEL JOSE MIRO DE FREITAS, 830
Nome de Contato:		Telefone:
Luciano		(42) 3087-0040
Email:		luciano@a10distribuidora.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais RS 346,03

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE BEZERROS	Data:	21/02/2024 09:00
Objeto:	Registro de preços para a eventual aquisição de material permanente em geral objetivando as demandas das Escolas e Creches Municipais, durante o período de 12 meses.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Estante - Estante Material: Chapa De Aço Zincada/Galvanivada , Altura: 1,82 M, Profundidade: 0,45 M, Características Adicionais: Vazada , Largura: 0,90 M, Quantidade Prateleiras: 3 U	SRP:	SIM
CatMat:	611482 - Material: Chapa De Aço Zincada/Galvanivada Altura: 1,82 M Profundidade: 0,45 M Características Adicionais: Vazada Largura: 0,90 M Quantidade Prateleiras: 3 UN	Identificação:	NºPregão:100332023 / UASG:982337
		Lote/Item:	/19
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	29/02/2024 10:54
		Homologação:	29/02/2024 11:31
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	70
		Unidade:	Unidade
		UF:	PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.140.067/0001-10	DANTAS-ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	RS 285,00
VENCEDOR		
Marca: PANDIN - EP6BR-VU Fabricante: PANDIN - EP6BR-VU Modelo: PANDIN - EP6BR-VU Descrição: "ESTANTE 06 PRATELEIRAS: Estante de aço com 06 prateleiras/profundidade: 300mm, estante em chapa de aço laminada a frio, aberta no fundo e na lateral, com 6 (seis) prateleiras reguláveis, com chapa de no mínimo 0,75mm de espessura, dobras duplas nas laterais e triplás nas partes frontais e posteriores, com reforço tipo ômega na parte inferior das prateleiras, colunas em chapa de aço laminada a frio de no mínimo 1,90mm de espessura, reforço em x no fundo e dois x em cada lateral, pintura eletrostática a pó na cor cinza cristal, após tratamento antiferruginoso, capacidade de peso: de no mínimo 85 kg por prateleira, dimensões mínimas de: altura : 1980mm; largura: 900mm profundidade: 300mm."		
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
R INACIO SOARES, 471	Aldo Fabrizio	(83) 98139-1986
Email:		dantas.eletros.sb@gmail.com

09.442.524/0001-07	FRS TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGAS EIRELI	RS 330,00
Marca: IMPACTO Fabricante: IMPACTO Modelo: IMPACTO Descrição: Estante - Estante Material: Chapa De Aço Zincada/Galvanivada , Altura: 1,82 M, Profundidade: 0,45 M, Características Adicionais: Vazada , Largura: 0,90 M, Quantidade Prateleiras: 3 U		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PE	Paulista	R ITAPETIM, 342
Telefone:		Email:
(81) 3326-9440		fabi.souzabritto@gmail.com

44.259.236/0001-12	DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	RS 332,06
Marca: AMAPA Fabricante: AMAPA Modelo: PK060019 Descrição: Estante - Estante Material: Chapa De Aço Zincada/Galvanivada , Altura: 1,82 M, Profundidade: 0,45 M, Características Adicionais: Vazada , Largura: 0,90 M, Quantidade Prateleiras: 3 U.		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Hortolândia	R IMPERATRIZ TEREZA CRISTINA, 866
Telefone:		Email:
(19) 3044-9134		contato@davanti.net.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	RS 360,00
<p> Marca: AMAPA Fabricante: AMAPA Modelo: DUPLA FLEX Descrição: Estante - Estante Material: Chapa De Aço Zincada/Galvanivada , Altura: 1.82 M, Profundidade: 0,45 M, Características Adicionais: Vazada . Largura: 0,90 M. Quantidade Prateleiras: 3 U </p>		
Estado: SP	Cidade: Guarulhos	Endereço: RUA SANTA VITORIA, 123
Telefone: (87) 3762-0445	Email: silvandro_diego@hotmail.com	
42.649.742/0001-92	MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	RS 399,00
<p> Marca: W3 Fabricante: W3 Modelo: 11030 Descrição: ESTANTE 06 PRATELEIRAS: Estante de aço com 06 prateleiras/profundidade: 300mm. estante em chapa de aço laminada a frio, aberta no fundo e na lateral, com 6 (seis) prateleiras reguláveis, com chapa de no mínimo 0,75mm de espessura, dobras duplas nas laterais e triplas nas partes frontais e posteriores, com reforço tipo ômega na parte inferior das prateleiras. colunas em chapa de aço laminada a frio de no mínimo 1,90mm de espessura, reforço em x no fundo e dois x em cada lateral, pintura eletrostática a pó na cor cinza cristal, após tratamento antiferruginoso. capacidade de peso: de no mínimo 85 kg por prateleira. dimensões mínimas de: altura : 1980mm; largura: 900mm profundidade: 300mm </p>		
Estado: MA	Cidade: Imperatriz	Endereço: R DOM PEDRO II, 268
Telefone: (99) 9103-3908	Email: contato@robertocontador.com	
34.290.686/0001-14	ULISSES GUIMARAES ANACLETO LOJA DE VARIEDADES	RS 500,00
<p> Marca: s. aço/imp Fabricante: s. aço/imp Modelo: 6 prateleiras Descrição: ESTANTE. MATERIAL CHAPA DE AÇO ZINCADA/GALVANIVADA, ALTURA 1,82 M, PROFUNDIDADE 0,45 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VAZADA, LARGURA 0,90 M, QUANTIDADE PRATELEIRAS 3 UN </p>		
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R DOUTOR SEBASTIAO DE ANDRADE, 987
Nome de Contato: ULISSES	Telefone: (32) 8817-5337	Email: horus_prataria@yahoo.com.br



Extrato de fontes Utilizadas neste relatório

ATENÇÃO: O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis, vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - ComprasNet www.comprasgovernamentais.gov.br	Data: 09/05/2024 10:34:04 Acessar a fonte aqui
2 - Bolsa de Licitações e Leilões https://blcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 08/05/2024 15:26:53 Acessar a fonte aqui
3 - Banco Nacional de Compras https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 03/06/2024 09:00:07 Acessar a fonte aqui
4 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 18/01/2024 13:10:16 Acessar a fonte aqui
5 - Prefeitura Municipal de São Gabriel do Oeste/MS transparencia.saogabriel.ms.gov.br/Transparencia/	Data: 03/06/2024 08:32:15 Acessar a fonte aqui
6 - Bolsa Brasileira de Mercadorias www.bbmnetlicitacoes.com.br	Data: 03/06/2024 08:39:53 Acessar a fonte aqui
7 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 03/06/2024 08:59:24 Acessar a fonte aqui
8 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	Data: 16/05/2024 10:55:59 Acessar a fonte aqui
9 - Prefeitura Municipal de Caracol/MS web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_caracol	Data: 28/02/2024 17:32:34 Acessar a fonte aqui
10 - Prefeitura Municipal de Itaporã/MS itaporams.ddns.net:5656/Transparencia/	Data: 03/06/2024 08:45:40 Acessar a fonte aqui
11 - Prefeitura Municipal de Rancharia/SP www6.rancharia.sp.gov.br/transparencia/	Data: 03/06/2024 08:40:19 Acessar a fonte aqui





SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

06/06/2024

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD TOTAL	REAL MÓVEIS	VALOR TOTAL	CASA DO PAPEL	VALOR TOTAL	ELETOBALSAS	VALOR TOTAL	MÉDIA BANCO DE PREÇOS	VALOR TOTAL
1	MESA PARA ESCRITÓRIO COM DUAS GAVETAS	6	UND	699,00	R\$ 4.194,00	795,00	R\$ 4.770,00	689,00	R\$ 4.134,00	1075,00	R\$ 6.450,00
2	CADEIRAS PARA ESCRITÓRIO COM RODÍZIO E APOIO PARA O BRAÇO AJUSTÁVEL	6	UND	1129,00	R\$ 6.774,00	345,00	R\$ 2.070,00	1289,00	R\$ 7.734,00	2313,28	R\$ 13.879,68
3	ARMÁRIO DE AÇO COM 04 PRATELHEIRAS E FECHADURA NAS PORTAS	3	UND	1199,00	R\$ 3.597,00	1395,00	R\$ 4.185,00	1219,00	R\$ 3.657,00	1593,65	R\$ 4.780,95
4	CADEIRAS DE PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA ATÉ 182KG	30	UND	69,00	R\$ 2.070,00	89,90	R\$ 2.697,00	79,00	R\$ 2.370,00	97,40	R\$ 2.922,00
5	CADEIRAS DE MACARRÃO	6	UND	169,00	R\$ 1.014,00	185,00	R\$ 1.110,00	189,00	R\$ 1.134,00	163,33	R\$ 979,98
6	BEBEDOURO DE COLUNA COM 02 TORNEIRAS PARA GLÃO DE 20L	2	UND	1059,00	R\$ 2.118,00	1100,00	R\$ 2.200,00	1299,00	R\$ 2.598,00	1431,23	R\$ 2.862,46
7	BEBEDOURO DE ÁGUA INDUSTRIAL COM 02 TORNEIRAS E FILTRO, CAPACIDADE PARA 25LITROS	1	UND	1999,00	R\$ 1.999,00	2300,00	R\$ 2.300,00	2829,00	R\$ 2.829,00	1680,61	R\$ 1.680,61
8	PRATELHEIRA DE AÇO COM 03 BANDEJAS	3	UND	239,00	R\$ 717,00	165,00	R\$ 495,00	249,00	R\$ 747,00	323,67	R\$ 971,01
MELHOR OFERTA: R\$ 17.985,99				VALOR TOTAL: R\$ 22.483,00 DESCONTO: R\$ 4.497,01 VALOR COM DESCONTO: R\$ 17.985,99		R\$ 19.827,00		VALOR TOTAL: R\$ 25.203,00 DESCONTO: R\$ 4.764,99 VALOR COM DESCONTO: R\$ 20.438,01		R\$ 34.526,69	

06/06/2024

Erik Fernando Moraes dos Santos
Setor de Tecnologia